



SLUŽBENE NOVINE OPĆINE DOBRINJ

Godina XXVII.

Broj 4, Dobrinj, 15.4.2021.

ISSN 2757-3567

SADRŽAJ

OPĆINSKO VIJEĆE

	Str.
1. I. Izmjene Proračuna za 2021. godinu	2
2. I. Izmjene Općih javnih usluga na području Općine Dobrinj u 2021. godini	37
3. I. Izmjene Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u 2021. godini	40
4. I. Izmjene Godišnjeg programa javnih potreba u kulturi na području Općine Dobrinj u 2021. godini	42
5. I. Izmjene Godišnjeg programa javnih potreba u obrazovanju na području Općine Dobrinj u 2021. godini	44
6. I. Izmjene Godišnjeg programa javnih potreba socijalne zaštite na području Općine Dobrinj u 2021. godini	45
7. I. Izmjene Godišnjeg programa turizma i gospodarstva na području Općine Dobrinj u 2021. godini	46
8. I. Izmjene Programa izgradnje vodovoda, odvodnje i gospodarenja otpadom za 2021. godinu	47
9. I. Izmjene javnih potreba razvoja civilnog društva na području Općine Dobrinj u 2021. godini	48
10. Zaključak o usvajanju Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Dobrinj	50
11. Analiza stanja sustava civilne zaštite na području Općine Dobrinj za 2020. godinu	51
12. Smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite Opći. Dobrinj za razdoblje od 2021. do 2024. g.	57
13. Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite na području Općine Dobrinj za 2021. godinu s financijskim učincima za trogodišnje razdoblje	66
14. Odluka o otpisu nenaplativih potraživanja	68
15. Pravilnik o prikupljanju, obradi i korištenju te zaštiti osobnih podataka fizičkih osoba	70

Izdavač: Općina Dobrinj, Dobrinj 103, Dobrinj, broj tel.: 051/848-344, opcina@dobrinj.hr

Glavni i odgovorni urednik: Neven Komadina, Općinski načelnik

Sjedište uredništva: Općine Dobrinj, Dobrinj 103, Dobrinj

Izlazi prema potrebi



Klasa: **400-08/20-01/1**
Ur.broj: **2142-04-01-21-21**
Mjesto i datum: **DOBRINJ, 14.04.2021.**

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 31. Statuta Općine Dobrinj (Službene novine Primorsko-goranske županije broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i Službene novine Općine Dobrinj broj 2/21), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 34. sjednici dana 14. travnja 2021. godine donosi

I IZMJENE PRORAČUNA ZA 2021 GODINU

Članak 1.

I Izmjene Proračuna za 2021 godinu sadrže:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA	Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1
Prihodi:	24.509.000	22.709.109	-1.799.891	93
6 Prihodi poslovanja	22.188.000	20.408.109	-1.779.891	92
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.321.000	2.301.000	-20.000	99
Rashodi:	26.599.000	27.071.500	472.500	102
3 Rashodi poslovanja	15.711.000	16.423.500	712.500	105
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.888.000	10.648.000	-240.000	98
RAZLIKA	-2.090.000	-4.362.391	-2.272.391	209
B. RAČUN FINANCIRANJA				
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	310.000	310.000	0	100
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja	2.400.000	2.400.000	0	100
NETO ZADUŽIVANJE / FINANCIRANJE	2.090.000	2.090.000	0	100
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)				
9 Višak/manajak prihoda	0	2.272.391	2.272.391	0
VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA	0	0	0	
PRIHODI, PRIMICI, VIŠKOVI I MANJKOVI	26.909.000	27.381.500	472.500	
RASHODI I IZDACI	26.909.000	27.381.500	472.500	

I. OPĆI DIO

Članak 2.

Prihodi/primici i rashodi/izdaci u Računu prihoda/primitaka i rashoda/izdataka i Račun financiranja u Općem dijelu Proračuna prema organizacijskoj, ekonomskoj klasifikaciji i izvorima sadrže:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

PRIHODI I RASHODI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
6	Prihodi poslovanja	22.188.000	20.408.109	-1.779.891	92
61	Prihodi od poreza	12.295.500	11.931.500	-364.000	97
611	Porez i prerez na dohodak	4.965.500	4.915.500	-50.000	99
613	Porezi na imovinu	7.029.000	6.755.000	-274.000	96
614	Porezi na robu i usluge	101.000	61.000	-40.000	60
616	Ostali prihodi od poreza	200.000	200.000	0	100
63	Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna	1.145.000	895.000	-250.000	78
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna i izvanproračunskim korisnicima	655.000	405.000	-250.000	62
638	Pomoći temeljem prijenosa EU sredstava	490.000	490.000	0	100
64	Prihodi od imovine	1.291.500	1.341.500	50.000	104
641	Prihodi od financijske imovine	50.500	50.500	0	100
642	Prihodi od nefinancijske imovine	1.241.000	1.291.000	50.000	104
65	Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada	7.445.000	6.230.000	-1.215.000	84
651	Upravne i administrativne pristojbe	597.000	597.000	0	100
652	Prihodi po posebnim propisima	133.000	133.000	0	100
653	Komunalni doprinosi i naknade	6.715.000	5.500.000	-1.215.000	82
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	11.000	10.109	-891	92
681	Kazne i upravne mjere	1.000	1.000	0	100
683	Ostali prihodi	10.000	9.109	-891	91
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.321.000	2.301.000	-20.000	99
71	Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine	2.320.000	2.300.000	-20.000	99
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	2.320.000	2.300.000	-20.000	99
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	1.000	1.000	0	100
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	1.000	1.000	0	100
3	Rashodi poslovanja	15.711.000	16.423.500	712.500	105
31	Rashodi za zaposlene	1.210.000	1.220.000	10.000	101
311	Plaće (Bruto)	1.000.000	1.000.000	0	100
312	Ostali rashodi za zaposlene	60.000	70.000	10.000	117
313	Doprinosi na plaće	150.000	150.000	0	100
32	Materijalni rashodi	8.620.500	8.777.500	157.000	102
321	Naknade troškova zaposlenima	110.000	110.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	1.056.000	1.056.000	0	100
323	Rashodi za usluge	6.547.500	6.712.500	165.000	103
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	907.000	899.000	-8.000	99
34	Financijski rashodi	82.000	82.000	0	100
343	Ostali financijski rashodi	82.000	82.000	0	100
35	Subvencije	200.000	400.000	200.000	200
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	200.000	400.000	200.000	200
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	1.320.000	1.360.000	40.000	103
363	Pomoći unutar općeg proračuna	460.000	500.000	40.000	109
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	860.000	860.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.525.000	1.615.000	90.000	106
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.525.000	1.615.000	90.000	106
	Ostali rashodi				

38		2.753.500	2.969.000	215.500	108
381	Tekuće donacije	1.871.500	1.937.000	65.500	103
382	Kapitalne donacije	100.000	400.000	300.000	400
386	Kapitalne pomoći	782.000	632.000	-150.000	81
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.888.000	10.648.000	-240.000	98
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	400.000	260.000	-140.000	65
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	400.000	200.000	-200.000	50
412	Nematerijalna imovina	0	60.000	60.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.488.000	10.388.000	-100.000	99
421	Građevinski objekti	9.926.000	9.666.000	-260.000	97
422	Postrojenja i oprema	400.000	510.000	110.000	128
423	Prijevozna sredstva	112.000	112.000	0	100
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000	100.000	50.000	200

PRIHODI I RASHODI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PRIHODI		24.509.000	22.709.109	-1.799.891	93
1	Opći prihodi i primici	11.648.000	11.173.109	-474.891	96
11	Opći prihodi i primici	11.648.000	11.173.109	-474.891	96
3	Prihodi za posebne namjene	9.595.000	8.440.000	-1.155.000	88
32	Prihodi od spomeničke rente	1.000	1.000	0	100
33	Ostali prihodi za posebne namjene	9.594.000	8.439.000	-1.155.000	88
4	Pomoći	945.000	795.000	-150.000	84
41		490.000	490.000	0	100
42	Ostale pomoći	455.000	305.000	-150.000	67
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.321.000	2.301.000	-20.000	99
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	2.321.000	2.301.000	-20.000	99
RASHODI		26.599.000	27.071.500	472.500	102
1	Opći prihodi i primici	11.648.000	12.530.500	882.500	108
11	Opći prihodi i primici	11.648.000	12.530.500	882.500	108
3	Prihodi za posebne namjene	9.595.000	9.355.000	-240.000	97
32	Prihodi od spomeničke rente	1.000	1.000	0	100
33	Ostali prihodi za posebne namjene	9.594.000	9.354.000	-240.000	97
4	Pomoći	945.000	795.000	-150.000	84
41		490.000	490.000	0	100
42	Ostale pomoći	455.000	305.000	-150.000	67
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.011.000	1.991.000	-20.000	99
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	2.011.000	1.991.000	-20.000	99
7	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
71	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100

RASHODI PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		26.599.000	27.071.500	472.500	102
01	Opće javne usluge	4.156.500	4.291.500	135.000	103
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni p	366.500	366.500	0	100
013	Opće usluge	3.790.000	3.925.000	135.000	104
02	Obrana	40.000	40.000	0	100
022	Civilna obrana	40.000	40.000	0	100
03	Javni red i sigurnost	768.000	808.000	40.000	105
031	Usluge policije	0	40.000	40.000	0
032	Usluge protupožarne zaštite	575.000	575.000	0	100
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje	193.000	193.000	0	100
04	Ekonomski poslovi	3.494.000	3.446.500	-47.500	99
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	120.000	265.000	145.000	221
043	Gorivo i energija	800.000	800.000	0	100
045	Promet	1.435.000	1.230.000	-205.000	86
046	Komunikacije	0	20.000	20.000	0
047	Ostale industrije	1.091.000	1.083.500	-7.500	99
048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi	8.000	8.000	0	100
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	40.000	40.000	0	100
05	Zaštita okoliša	90.000	90.000	0	100
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje s	90.000	90.000	0	100
06	Usluge unapređenja stanovanja i zajednice	11.792.000	11.887.000	95.000	101
061	Razvoj stanovanja	745.000	615.000	-130.000	83
062	Razvoj zajednice	995.000	900.000	-95.000	90
064	Ulična rasvjeta	3.118.000	3.118.000	0	100
065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogo	270.000	320.000	50.000	119
066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti k	6.664.000	6.934.000	270.000	104
07	Zdravstvo	448.500	308.500	-140.000	69
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje	448.500	308.500	-140.000	69
08	Rekreacija, kultura i religija	3.055.000	3.095.000	40.000	101
081	Službe rekreacije i sporta	360.000	400.000	40.000	111
082	Službe kulture	524.000	524.000	0	100
083	Službe emitiranja i izdavanja	76.000	76.000	0	100
084	Religijske i druge službe zajednice	100.000	100.000	0	100
085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	1.257.000	1.257.000	0	100
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu	738.000	738.000	0	100
09	Obrazovanje	2.270.000	2.270.000	0	100
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	1.590.000	1.590.000	0	100
092	Srednjoškolsko obrazovanje	10.000	10.000	0	100
096	Dodatne usluge u obrazovanju	240.000	240.000	0	100
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	430.000	430.000	0	100
10	Socijalna zaštita	485.000	835.000	350.000	172
104	Obitelj i djeca	125.000	125.000	0	100

107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćen	350.000	400.000	50.000	114
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	10.000	310.000	300.000	3100

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI		1	2	3	2/1
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	2.400.000	2.400.000	0	100
84	Primici od zaduživanja	2.400.000	2.400.000	0	100
842	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru	2.400.000	2.400.000	0	100
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	310.000	310.000	0	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	60.000	60.000	0	100
534	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora	60.000	60.000	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	250.000	250.000	0	100
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn	250.000	250.000	0	100

		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
PRIMICI I IZDACI PO IZVORIMA FINANCIRANJA		1	2	3	2/1
PRIHODI		2.400.000	2.400.000	0	100
7	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
71	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
RASHODI		310.000	310.000	0	100
6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	310.000	310.000	0	100
61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	310.000	310.000	0	100

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA)**VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI**

9	Vlastiti izvori	0	2.272.391	2.272.391	0
92	Rezultat poslovanja	0	2.272.391	2.272.391	0
922	Višak/manjak prihoda	0	2.272.391	2.272.391	0

VIŠAK/MANJAK PRIHODA I REZERVIRANJA PO IZVORIMA FINANCIRANJA	Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
	1	2	3	2/1

PRIHODI	0	2.272.391	2.272.391	0	
1	Opći prihodi i primici	0	1.357.391	1.357.391	0
11	Opći prihodi i primici	0	1.357.391	1.357.391	0
3	Prihodi za posebne namjene	0	915.000	915.000	0
33	Ostali prihodi za posebne namjene	0	915.000	915.000	0

II POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi /izdaci u posebnom dijelu Proračuna prema organizacijskoj i programskoj klasifikaciji i izvorima sadrže:

RASHODI I IZDACI PO ORGANIZACIJSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		26.909.000	27.381.500	472.500	102
Razdjel: 001	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	26.909.000	27.381.500	472.500	102
Glava 00101	JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	26.909.000	27.381.500	472.500	102

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Ukupno:		26.909.000	27.381.500	472.500	102
Razdjel:	001 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	26.909.000	27.381.500	472.500	102
Glava:	00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL	26.909.000	27.381.500	472.500	102
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	11.648.000	12.530.500	882.500	108
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	11.648.000	12.530.500	882.500	108
Izvor:	3 Prihodi za posebne namjene	9.595.000	9.355.000	-240.000	97
Izvor:	32 Prihodi od spomeničke rente	1.000	1.000	0	100
Izvor:	33 Ostali prihodi za posebne namjene	9.594.000	9.354.000	-240.000	97
Izvor:	4 Pomoći	945.000	795.000	-150.000	84
Izvor:	41	490.000	490.000	0	100
Izvor:	42 Ostale pomoći	455.000	305.000	-150.000	67
Izvor:	6 Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	2.321.000	2.301.000	-20.000	99
Izvor:	61 Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	2.321.000	2.301.000	-20.000	99
Izvor:	7 Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
Izvor:	71 Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
PROGRAM:	OPĆE JAVNE USLUGE	5.418.000	5.483.000	65.000	101
1001					
Aktivnost A100101	RASHODI OPĆINSKE UPRAVE	1.260.000	1.270.000	10.000	101
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	1.260.000	1.270.000	10.000	101
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	1.260.000	1.270.000	10.000	101
Funk:	013 Opće usluge	1.260.000	1.270.000	10.000	101
	31 Rashodi za zaposlene	1.210.000	1.220.000	10.000	101
	311 Plaće (Bruto)	1.000.000	1.000.000	0	100
	312 Ostali rashodi za zaposlene	60.000	70.000	10.000	117
	313 Doprinosi na plaće	150.000	150.000	0	100
	32 Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
	321 Naknade troškova zaposlenima	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A100102	ODRŽAVANJE OPREME I UREĐAJA	163.000	148.000	-15.000	91
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	163.000	148.000	-15.000	91
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	163.000	148.000	-15.000	91
Funk:	013 Opće usluge	163.000	148.000	-15.000	91
	32 Materijalni rashodi	163.000	148.000	-15.000	91
	322 Rashodi za materijal i energiju	24.000	24.000	0	100
	323 Rashodi za usluge	139.000	124.000	-15.000	89
Aktivnost A100103	OSTALE OPĆE USLUGE	182.000	232.000	50.000	127
Izvor:	1 Opći prihodi i primici	182.000	232.000	50.000	127
Izvor:	11 Opći prihodi i primici	182.000	232.000	50.000	127

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 013	Opće usluge	97.000	127.000	30.000	131
32	Materijalni rashodi	97.000	127.000	30.000	131
323	Rashodi za usluge	97.000	127.000	30.000	131
Funk: 061	Razvoj stanovanja	85.000	105.000	20.000	124
32	Materijalni rashodi	85.000	105.000	20.000	124
323	Rashodi za usluge	85.000	105.000	20.000	124
Aktivnost A100104	PRAVNE USLUGE	150.000	200.000	50.000	133
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	150.000	200.000	50.000	133
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	150.000	200.000	50.000	133
Funk: 013	Opće usluge	150.000	200.000	50.000	133
32	Materijalni rashodi	150.000	200.000	50.000	133
323	Rashodi za usluge	150.000	200.000	50.000	133
Aktivnost A100105	IZRADA TROŠKOVIKA	50.000	50.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A100106	GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE	104.000	150.000	46.000	144
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	104.000	150.000	46.000	144
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	104.000	150.000	46.000	144
Funk: 013	Opće usluge	104.000	150.000	46.000	144
32	Materijalni rashodi	104.000	150.000	46.000	144
323	Rashodi za usluge	104.000	150.000	46.000	144
Aktivnost A100107	USLUGE NADZORA	50.000	50.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A100108	GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE	44.000	58.000	14.000	132
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	44.000	58.000	14.000	132
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	44.000	58.000	14.000	132
Funk: 013	Opće usluge	44.000	58.000	14.000	132
32	Materijalni rashodi	44.000	58.000	14.000	132
323	Rashodi za usluge	44.000	58.000	14.000	132

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100109	OPĆINSKI LIST "FANOT"	180.000	180.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	180.000	180.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	180.000	180.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	180.000	180.000	0	100
32	Materijalni rashodi	180.000	180.000	0	100
323	Rashodi za usluge	180.000	180.000	0	100
Aktivnost A100110	PREMIJE OSIGURANJA	85.000	85.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	85.000	85.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	85.000	85.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	85.000	85.000	0	100
32	Materijalni rashodi	85.000	85.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	85.000	85.000	0	100
Aktivnost A100113	PRORAČUNSKA PRIČUVA	50.000	50.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
34	Financijski rashodi	50.000	50.000	0	100
343	Ostali financijski rashodi	50.000	50.000	0	100
Kapitalni projekt K100114	REKONSTRUKCIJA ZGRADE OPĆINE	100.000	100.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	1.000	1.000	0	100
Izvor: 32	Prihodi od spomeničke rente	1.000	1.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	99.000	99.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	99.000	99.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	100.000	100.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	100.000	0	100
421	Građevinski objekti	100.000	100.000	0	100
Tekući projekt T100115	IZBORI	100.000	100.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 4	Pomoći	50.000	50.000	0	100
Izvor: 42	Ostale pomoći	50.000	50.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	100.000	100.000	0	100
32	Materijalni rashodi	100.000	100.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	100.000	100.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100118	NABAVA OPREME	880.000	730.000	-150.000	83
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	600.000	450.000	-150.000	75
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	600.000	450.000	-150.000	75
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	280.000	280.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	280.000	280.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	280.000	280.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	280.000	280.000	0	100
422	Postrojenja i oprema	280.000	280.000	0	100
Funk: 061	Razvoj stanovanja	600.000	450.000	-150.000	75
38	Ostali rashodi	600.000	450.000	-150.000	75
386	Kapitalne pomoći	600.000	450.000	-150.000	75
Aktivnost A100119	SUFINANCIRANJE MJESNIH ODBORA	60.000	60.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	60.000	60.000	0	100
32	Materijalni rashodi	60.000	60.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	60.000	60.000	0	100
Aktivnost A100122	ARHITEKTONSKE USLUGE	24.000	24.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	24.000	24.000	0	100
32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
323	Rashodi za usluge	24.000	24.000	0	100
Aktivnost A100123	UGOSTITELJSKE USLUGE	24.000	24.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	24.000	24.000	0	100
32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000	24.000	0	100
Aktivnost A100124	POKLONI POSLOVNIM PARTNERIMA	24.000	24.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	24.000	24.000	0	100
32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000	24.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Tekući projekt T100127	REGISTAR NEKRETNINA	73.000	73.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	73.000	73.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	73.000	73.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	73.000	73.000	0	100
32	Materijalni rashodi	73.000	73.000	0	100
323	Rashodi za usluge	73.000	73.000	0	100
Aktivnost A100130	PROMIDŽBA I INFORMIRANJE	62.000	82.000	20.000	132
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	62.000	82.000	20.000	132
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	62.000	82.000	20.000	132
Funk: 013	Opće usluge	62.000	62.000	0	100
32	Materijalni rashodi	62.000	62.000	0	100
323	Rashodi za usluge	62.000	62.000	0	100
Funk: 046	Komunikacije	0	20.000	20.000	0
32	Materijalni rashodi	0	20.000	20.000	0
323	Rashodi za usluge	0	20.000	20.000	0
Aktivnost A100132	NABAVA UREDSKOG MATERIJALA	120.000	120.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	120.000	120.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	120.000	120.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	120.000	120.000	0	100
32	Materijalni rashodi	120.000	120.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	120.000	120.000	0	100
Aktivnost A100133	LITERATURA (ČASOPISI, KNJIGE I OSTALO)	48.000	48.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	48.000	48.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	48.000	48.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	48.000	48.000	0	100
32	Materijalni rashodi	48.000	48.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	48.000	48.000	0	100
Aktivnost A100134	USLUGE TELEFONA, FAXA, MOBITELA I INTERNETA	84.000	84.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	84.000	84.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	84.000	84.000	0	100
Funk: 013	Opće usluge	84.000	84.000	0	100
32	Materijalni rashodi	84.000	84.000	0	100
323	Rashodi za usluge	84.000	84.000	0	100
Aktivnost A100135	POŠTARINA	132.000	132.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	132.000	132.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	132.000	132.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX	
		1	2	3	2/1	
Funk:	013	Opće usluge	132.000	132.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	132.000	132.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	132.000	132.000	0	100
Aktivnost	A100136	INFORMATIČKA PODRŠKA - RAČUNALNE USLUGE	92.000	92.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	92.000	92.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	92.000	92.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	92.000	92.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	92.000	92.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	92.000	92.000	0	100
Aktivnost	A100137	BANKARSKE USLUGE I PLATNI PROMET	32.000	32.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	32.000	32.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	32.000	32.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	32.000	32.000	0	100
	34	Financijski rashodi	32.000	32.000	0	100
	343	Ostali financijski rashodi	32.000	32.000	0	100
Aktivnost	A100138	TROŠKOVI PROTOKOLA-VIJENCI,CVIJEĆE,SVIJEĆE I SLIČNO	24.000	24.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	24.000	24.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000	24.000	0	100
Aktivnost	A100139	PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA	50.000	50.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100
Aktivnost	A100140	ODRŽAVANJE INTERNET STRANICE	16.000	16.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	16.000	16.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	16.000	16.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	16.000	16.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	16.000	16.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	16.000	16.000	0	100
Aktivnost	A100141	PRISTOJBE I NAKNADE	150.000	150.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI			Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
			1	2	3	2/1
Funk:	013	Opće usluge	110.000	110.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	110.000	110.000	0	100
	329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	110.000	110.000	0	100
Funk:	049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	40.000	40.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	40.000	40.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	40.000	40.000	0	100
Aktivnost A100144		USLUGE RAZVOJA SOFTWARE-A	50.000	50.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A100145		USPOSTAVA SUSTAVA FINACIJSKOG UPRAVLJANJA I KONTROLA (FMC)	15.000	15.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	15.000	15.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	15.000	15.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	15.000	15.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	15.000	15.000	0	100
Aktivnost A100146		OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM	800.000	800.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	800.000	800.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	800.000	800.000	0	100
Funk:	043	Gorivo i energija	800.000	800.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	800.000	800.000	0	100
	322	Rashodi za materijal i energiju	800.000	800.000	0	100
Aktivnost A100150		SLUŽBENA PUTOVANJA	60.000	60.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	60.000	60.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	60.000	60.000	0	100
	321	Naknade troškova zaposlenima	60.000	60.000	0	100
Tekući projekt T100151		STRATEGIJA RAZVOJA OPĆINE DOBRINJ	50.000	50.000	0	100
Izvor:	1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor:	11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk:	013	Opće usluge	50.000	50.000	0	100
	32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
	323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100152	TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA	30.000	30.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	30.000	30.000	0	100
32	Materijalni rashodi	30.000	30.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	30.000	30.000	0	100
Kapitalni projekt K100153	KAPITALNA DONACIJA MUP-U KRK	0	40.000	40.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	40.000	40.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	40.000	40.000	0
Funk: 031	Usluge policije	0	40.000	40.000	0
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	0	40.000	40.000	0
363	Pomoći unutar općeg proračuna	0	40.000	40.000	0
PROGRAM: 1002	RASHODI PREDSTAVNIČKIH I IZVRŠNIH TIJELA	336.500	336.500	0	100
Aktivnost A100201	NAKNADE ZA RAD OPĆINSKIH TIJELA	210.000	210.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	210.000	210.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	210.000	210.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	210.000	210.000	0	100
32	Materijalni rashodi	210.000	210.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	210.000	210.000	0	100
Aktivnost A100202	ČLANARINA UDRUGA OPĆINA	10.000	10.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	10.000	10.000	0	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000	10.000	0	100
Aktivnost A100203	TEKUĆE DONACIJE POLITIČKIM STRANKAMA	56.500	56.500	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	56.500	56.500	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	56.500	56.500	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	56.500	56.500	0	100
38	Ostali rashodi	56.500	56.500	0	100
381	Tekuće donacije	56.500	56.500	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100204	PROSLAVA DANA OPĆINE	40.000	40.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	40.000	40.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	40.000	40.000	0	100
32	Materijalni rashodi	40.000	40.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000	40.000	0	100
Aktivnost A100205	OPĆINSKE GODIŠNJE NAGRADE	20.000	20.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Funk: 011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	20.000	20.000	0	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	20.000	20.000	0	100
PROGRAM: 1003	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	3.183.000	3.183.000	0	100
Aktivnost A100303	DERATIZACIJA I DEZINSEKCIJA	55.000	55.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	55.000	55.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	55.000	55.000	0	100
Funk: 061	Razvoj stanovanja	55.000	55.000	0	100
32	Materijalni rashodi	55.000	55.000	0	100
323	Rashodi za usluge	55.000	55.000	0	100
Aktivnost A100305	SANIRANJE DIVLJIH ODLAGALIŠTA OTPADA	5.000	5.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	5.000	5.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	5.000	5.000	0	100
Funk: 061	Razvoj stanovanja	5.000	5.000	0	100
32	Materijalni rashodi	5.000	5.000	0	100
323	Rashodi za usluge	5.000	5.000	0	100
Aktivnost A100307	UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA	350.000	350.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	350.000	350.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	350.000	350.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	350.000	350.000	0	100
32	Materijalni rashodi	350.000	350.000	0	100
323	Rashodi za usluge	350.000	350.000	0	100
Aktivnost A100319	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	273.000	273.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	273.000	273.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	273.000	273.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 064	Ulična rasvjeta	273.000	273.000	0	100
32	Materijalni rashodi	273.000	273.000	0	100
323	Rashodi za usluge	273.000	273.000	0	100
Aktivnost A100327	KOMUNALNE DJELATNOSTI TD "KOMUN"	2.500.000	2.500.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	2.500.000	2.500.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	2.500.000	2.500.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	2.500.000	2.500.000	0	100
32	Materijalni rashodi	2.500.000	2.500.000	0	100
323	Rashodi za usluge	2.500.000	2.500.000	0	100
PROGRAM: 1004	GRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	6.666.000	6.226.000	-440.000	93
Kapitalni projekt K100401	UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA	4.286.000	4.041.000	-245.000	94
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	3.796.000	3.551.000	-245.000	94
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	3.796.000	3.551.000	-245.000	94
Izvor: 4	Pomoći	490.000	490.000	0	100
Izvor: 41		490.000	490.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	120.000	120.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	120.000	120.000	0	100
422	Postrojenja i oprema	120.000	120.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	500.000	250.000	-250.000	50
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000	250.000	-250.000	50
421	Građevinski objekti	500.000	250.000	-250.000	50
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	2.666.000	2.671.000	5.000	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.666.000	2.671.000	5.000	100
421	Građevinski objekti	2.666.000	2.671.000	5.000	100
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	1.000.000	1.000.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	1.000.000	1.000.000	0	100
421	Građevinski objekti	1.000.000	1.000.000	0	100
Kapitalni projekt K100403	UREĐENJE GROBLJA	75.000	75.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	75.000	75.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	75.000	75.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	75.000	75.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	75.000	75.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
421	Građevinski objekti	75.000	75.000	0	100
Kapitalni projekt K100404	RASVJETNA TIJELA	110.000	110.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	110.000	110.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	110.000	110.000	0	100
421	Građevinski objekti	110.000	110.000	0	100
Kapitalni projekt K100405	IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	175.000	175.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	175.000	175.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	175.000	175.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	175.000	175.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	175.000	175.000	0	100
421	Građevinski objekti	175.000	175.000	0	100
Kapitalni projekt K100407	GRADNJA CESTA	720.000	720.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	720.000	720.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	720.000	720.000	0	100
Funk: 045	Promet	720.000	720.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	720.000	720.000	0	100
421	Građevinski objekti	720.000	720.000	0	100
Kapitalni projekt K100408	OTKUP ZEMLJIŠTA	400.000	200.000	-200.000	50
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	400.000	200.000	-200.000	50
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	400.000	200.000	-200.000	50
Funk: 045	Promet	400.000	200.000	-200.000	50
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	400.000	200.000	-200.000	50
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	400.000	200.000	-200.000	50
Kapitalni projekt K100410	ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI	110.000	110.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	110.000	110.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	110.000	110.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	110.000	110.000	0	100
421	Građevinski objekti	110.000	110.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K100412	PROJEKTI JAVNE RASVJETE	50.000	50.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	50.000	50.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	50.000	50.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000	50.000	0	100
421	Građevinski objekti	50.000	50.000	0	100
Kapitalni projekt K100413	PROJEKTI CESTA	240.000	235.000	-5.000	98
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	240.000	235.000	-5.000	98
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	240.000	235.000	-5.000	98
Funk: 045	Promet	240.000	235.000	-5.000	98
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	240.000	235.000	-5.000	98
421	Građevinski objekti	240.000	235.000	-5.000	98
Kapitalni projekt K100416	SANACIJA POSTOJEĆE RIVICE I OBALNOG DIJELA U NASELJU ŠILO	500.000	320.000	-180.000	64
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	100.000	70.000	-30.000	70
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	100.000	70.000	-30.000	70
Izvor: 4	Pomoći	400.000	250.000	-150.000	63
Izvor: 42	Ostale pomoći	400.000	250.000	-150.000	63
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	500.000	320.000	-180.000	64
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	500.000	320.000	-180.000	64
421	Građevinski objekti	500.000	320.000	-180.000	64
Kapitalni projekt K100417	SANACIJA POSTOJEĆE RIVICE I OBALNOG DIJELA U NASELJU KLIMNO	0	190.000	190.000	0
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	0	190.000	190.000	0
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	0	190.000	190.000	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0	190.000	190.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	190.000	190.000	0
421	Građevinski objekti	0	190.000	190.000	0
PROGRAM: 1005	KULTURA	756.000	756.000	0	100
Aktivnost A100501	KULTURNE MANIFESTACIJE	27.000	27.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	27.000	27.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	27.000	27.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	27.000	27.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	27.000	27.000	0	100
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	7.000	7.000	0	100
Aktivnost A100502	PROSLAVE I POKROVITELJSTVA	24.000	24.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	24.000	24.000	0	100
32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000	24.000	0	100
Aktivnost A100504	BOŽIČNI PROGRAM I DAROVI DJECI	25.000	25.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	25.000	25.000	0	100
Funk: 104	Obitelji i djeca	25.000	25.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	25.000	25.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	25.000	25.000	0	100
Aktivnost A100507	SUFINANCIRANJE RADIO O.K.	66.000	66.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	66.000	66.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	66.000	66.000	0	100
Funk: 083	Službe emitiranja i izdavanja	66.000	66.000	0	100
32	Materijalni rashodi	54.000	54.000	0	100
323	Rashodi za usluge	54.000	54.000	0	100
38	Ostali rashodi	12.000	12.000	0	100
386	Kapitalne pomoći	12.000	12.000	0	100
Tekući projekt T100520	IZDAVANJE KNJIGA	10.000	10.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk: 083	Službe emitiranja i izdavanja	10.000	10.000	0	100
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	0	100
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	0	100
Aktivnost A100523	TROŠKOVI MUZEJA I INFO PULTA	24.000	24.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	24.000	24.000	0	100
Funk: 082	Službe kulture	24.000	24.000	0	100
32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
323	Rashodi za usluge	24.000	24.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100529	JAVNE POTREBE U KULTURI	500.000	500.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	500.000	500.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	500.000	500.000	0	100
Funk: 082	Službe kulture	500.000	500.000	0	100
38	Ostali rashodi	500.000	500.000	0	100
381	Tekuće donacije	500.000	500.000	0	100
Kapitalni projekt K100532	REKONSTRUKCIJA ETNOGRAFSKOG MUZEJA	80.000	80.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	80.000	80.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	80.000	80.000	0	100
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	80.000	80.000	0	100
32	Materijalni rashodi	80.000	80.000	0	100
323	Rashodi za usluge	80.000	80.000	0	100
PROGRAM: 1006	SPORT	537.000	537.000	0	100
Aktivnost A100601	SPORTSKE MANIFESTACIJE	77.000	77.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	77.000	77.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	77.000	77.000	0	100
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	77.000	77.000	0	100
32	Materijalni rashodi	77.000	77.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	77.000	77.000	0	100
Aktivnost A100602	ODRŽAVANJE IGRALIŠTA	50.000	50.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	50.000	50.000	0	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100
Kapitalni projekt K100603	UREĐENJE SPORTSKIH TERENA	50.000	50.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	50.000	50.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	50.000	50.000	0	100
Funk: 085	Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije	50.000	50.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000	50.000	0	100
421	Građevinski objekti	50.000	50.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100626	JAVNE POTREBE U SPORTU	360.000	360.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	360.000	360.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	360.000	360.000	0	100
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	360.000	360.000	0	100
38	Ostali rashodi	360.000	360.000	0	100
381	Tekuće donacije	360.000	360.000	0	100
PROGRAM: 1007	OBRAZOVANJE	2.270.000	2.310.000	40.000	102
Aktivnost A100701	SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA	1.040.000	1.040.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	1.040.000	1.040.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	1.040.000	1.040.000	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	1.040.000	1.040.000	0	100
35	Subvencije	190.000	190.000	0	100
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	190.000	190.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	850.000	850.000	0	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	850.000	850.000	0	100
Tekući projekt T100704	PROJEKT ŠKOLE	150.000	150.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	150.000	150.000	0	100
32	Materijalni rashodi	150.000	150.000	0	100
323	Rashodi za usluge	150.000	150.000	0	100
Aktivnost A100708	SUFINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE - P.Š. DOBRINJ	400.000	400.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	400.000	400.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	400.000	400.000	0	100
Funk: 091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	400.000	400.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	400.000	400.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	400.000	400.000	0	100
Aktivnost A100709	DONACIJA S.Š. HRVATSKI KRALJ ZVONIMIR KRK	10.000	10.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	10.000	10.000	0	100
Funk: 092	Srednjoškolsko obrazovanje	10.000	10.000	0	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	0	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A100710	STIPENDIJE UČENIKA I STUDENATA	350.000	350.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	350.000	350.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	350.000	350.000	0	100
Funk: 098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	350.000	350.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	350.000	350.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	350.000	350.000	0	100
Aktivnost A100711	SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA	80.000	80.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	80.000	80.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	80.000	80.000	0	100
Funk: 098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	80.000	80.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	80.000	80.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	80.000	80.000	0	100
Aktivnost A100712	SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA	90.000	130.000	40.000	144
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	90.000	130.000	40.000	144
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	90.000	130.000	40.000	144
Funk: 081	Službe rekreacije i sporta	0	40.000	40.000	0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	0	40.000	40.000	0
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0	40.000	40.000	0
Funk: 096	Dodatne usluge u obrazovanju	90.000	90.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	90.000	90.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	90.000	90.000	0	100
Tekući projekt T100715	PROJEKT ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE	150.000	150.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	150.000	150.000	0	100
Funk: 096	Dodatne usluge u obrazovanju	150.000	150.000	0	100
32	Materijalni rashodi	150.000	150.000	0	100
323	Rashodi za usluge	150.000	150.000	0	100
PROGRAM: 1008	ZDRAVSTVO	268.500	268.500	0	100
Aktivnost A100801	SUFINANCIRANJE DOM ZDRAVLJA KRK	17.500	17.500	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	17.500	17.500	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	17.500	17.500	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	17.500	17.500	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
32	Materijalni rashodi	17.500	17.500	0	100
323	Rashodi za usluge	17.500	17.500	0	100
Aktivnost A100802	FINANCIRANJE AMBULANTE ŠILO-DODATNI TIM	60.000	60.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	60.000	60.000	0	100
32	Materijalni rashodi	60.000	60.000	0	100
323	Rashodi za usluge	60.000	60.000	0	100
Aktivnost A100805	CRVENI KRIŽ KRK	50.000	50.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	50.000	50.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	50.000	50.000	0	100
38	Ostali rashodi	50.000	50.000	0	100
381	Tekuće donacije	50.000	50.000	0	100
Kapitalni projekt K100819	SANACIJA AMBULANTE DOBRINJ	90.000	90.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	90.000	90.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	90.000	90.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	90.000	90.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	90.000	90.000	0	100
421	Građevinski objekti	90.000	90.000	0	100
Aktivnost A100820	ZAVOD ZA HITNU MEDICINU PGŽ	13.000	13.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	13.000	13.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	13.000	13.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	13.000	13.000	0	100
38	Ostali rashodi	13.000	13.000	0	100
381	Tekuće donacije	13.000	13.000	0	100
Aktivnost A100821	JAVNE POTREBE U ZDRAVSTVU	38.000	38.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	38.000	38.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	38.000	38.000	0	100
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	38.000	38.000	0	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0	100
38	Ostali rashodi	18.000	18.000	0	100
381	Tekuće donacije	18.000	18.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
PROGRAM:	SOCIJALNA ZAŠTITA	470.000	820.000	350.000	174
1009					
Aktivnost	POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA	370.000	420.000	50.000	114
A100901					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	355.000	405.000	50.000	114
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	355.000	405.000	50.000	114
Izvor: 4	Pomoći	5.000	5.000	0	100
Izvor: 42	Ostale pomoći	5.000	5.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	10.000	10.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	10.000	10.000	0	100
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	10.000	10.000	0	100
38	Ostali rashodi	10.000	10.000	0	100
381	Tekuće donacije	10.000	10.000	0	100
Funk: 107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	350.000	400.000	50.000	114
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	350.000	400.000	50.000	114
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	350.000	400.000	50.000	114
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	10.000	10.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	10.000	10.000	0	100
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	10.000	10.000	0	100
Aktivnost	DAR NOVOROĐENOJ DJECI	100.000	100.000	0	100
A100902					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	100.000	100.000	0	100
Funk: 104	Obitelji i djeca	100.000	100.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	100.000	100.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	100.000	100.000	0	100
Kapitalni projekt	DONACIJA MATERIJALA I OPREME ZBOG POTRESA - BANOVINA	0	300.000	300.000	0
K100915					
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	300.000	300.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	300.000	300.000	0
Funk: 109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	0	300.000	300.000	0
38	Ostali rashodi	0	300.000	300.000	0
382	Kapitalne donacije	0	300.000	300.000	0
PROGRAM:	ZAŠTITA I SPAŠAVANJE	628.000	628.000	0	100
1010					

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101002	STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	45.000	45.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	45.000	45.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	45.000	45.000	0	100
Funk: 022	Civilna obrana	40.000	40.000	0	100
32	Materijalni rashodi	40.000	40.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	40.000	40.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	5.000	5.000	0	100
32	Materijalni rashodi	5.000	5.000	0	100
323	Rashodi za usluge	5.000	5.000	0	100
Aktivnost A101004	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	415.000	415.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	415.000	415.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	415.000	415.000	0	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	415.000	415.000	0	100
38	Ostali rashodi	415.000	415.000	0	100
381	Tekuće donacije	415.000	415.000	0	100
Aktivnost A101005	JAVNA VATROGASNA POSTROJBA	130.000	130.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	130.000	130.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	130.000	130.000	0	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	130.000	130.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	130.000	130.000	0	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	130.000	130.000	0	100
Aktivnost A101006	DVD DOBRINJ	30.000	30.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	30.000	30.000	0	100
Funk: 032	Usluge protupožarne zaštite	30.000	30.000	0	100
38	Ostali rashodi	30.000	30.000	0	100
381	Tekuće donacije	30.000	30.000	0	100
Aktivnost A101007	GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	8.000	8.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	8.000	8.000	0	100
38	Ostali rashodi	8.000	8.000	0	100
381	Tekuće donacije	8.000	8.000	0	100
PROGRAM: 1012	TURIZAM I GOSPODARSTVO	1.089.000	1.346.500	257.500	124

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101201	GOSPODARSKI RAZVITAK	140.000	260.000	120.000	186
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	140.000	260.000	120.000	186
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	140.000	260.000	120.000	186
Funk: 062	Razvoj zajednice	10.000	130.000	120.000	1300
35	Subvencije	10.000	130.000	120.000	1300
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	10.000	130.000	120.000	1300
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	130.000	130.000	0	100
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	130.000	130.000	0	100
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	130.000	130.000	0	100
Aktivnost A101202	POMOĆ I RAZVOJ POLJOPRIVREDE	80.000	225.000	145.000	281
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	80.000	225.000	145.000	281
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	80.000	225.000	145.000	281
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	80.000	225.000	145.000	281
32	Materijalni rashodi	45.000	45.000	0	100
323	Rashodi za usluge	45.000	45.000	0	100
35	Subvencije	0	80.000	80.000	0
352	Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora	0	80.000	80.000	0
38	Ostali rashodi	35.000	100.000	65.000	286
381	Tekuće donacije	35.000	100.000	65.000	286
Aktivnost A101203	TURISTIČKI RAZVOJ	350.000	350.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	350.000	350.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	350.000	350.000	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	300.000	300.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	300.000	300.000	0	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	300.000	300.000	0	100
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	50.000	50.000	0	100
32	Materijalni rashodi	50.000	50.000	0	100
323	Rashodi za usluge	50.000	50.000	0	100
Aktivnost A101204	EKO WC NA PLAŽAMA	90.000	90.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	90.000	90.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	90.000	90.000	0	100
Funk: 056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	90.000	90.000	0	100
32	Materijalni rashodi	90.000	90.000	0	100
323	Rashodi za usluge	90.000	90.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101207	SUFINANCIRANJE BRODSKE LINIJE	60.000	60.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	60.000	60.000	0	100
38	Ostali rashodi	60.000	60.000	0	100
381	Tekuće donacije	60.000	60.000	0	100
Aktivnost A101208	TZ OTOKA KRKA	36.000	36.500	500	101
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	36.000	36.500	500	101
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	36.000	36.500	500	101
Funk: 047	Ostale industrije	36.000	36.500	500	101
38	Ostali rashodi	36.000	36.500	500	101
381	Tekuće donacije	36.000	36.500	500	101
Aktivnost A101210	PLAVA ZASTAVA	33.000	25.000	-8.000	76
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	33.000	25.000	-8.000	76
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	33.000	25.000	-8.000	76
Funk: 047	Ostale industrije	33.000	25.000	-8.000	76
32	Materijalni rashodi	33.000	25.000	-8.000	76
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	33.000	25.000	-8.000	76
Aktivnost A101213	REGULACIJA PROMETA	75.000	75.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	75.000	75.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	75.000	75.000	0	100
Funk: 045	Promet	75.000	75.000	0	100
32	Materijalni rashodi	75.000	75.000	0	100
323	Rashodi za usluge	75.000	75.000	0	100
Aktivnost A101214	ODRŽAVANJE KAMERA U NASELJIMA I ZAKUP INTERNETA (HOT SPOT)	8.000	8.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	8.000	8.000	0	100
Funk: 048	Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi	8.000	8.000	0	100
32	Materijalni rashodi	8.000	8.000	0	100
323	Rashodi za usluge	8.000	8.000	0	100
Aktivnost A101216	LAG "KVARNERSKI OTOCI"	5.000	5.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	5.000	5.000	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	5.000	5.000	0	100
32	Materijalni rashodi	5.000	5.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	5.000	5.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101217	CENTAR ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ PGŽ	20.000	20.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	20.000	20.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	20.000	20.000	0	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	20.000	20.000	0	100
Aktivnost A101220	OGLAŠAVANJE KVARNERA KAO AVIO DESTINACIJE	20.000	20.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	20.000	20.000	0	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0	100
Aktivnost A101222	USLUGE ZAŠTITARA	60.000	60.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	60.000	60.000	0	100
Funk: 036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	60.000	60.000	0	100
32	Materijalni rashodi	60.000	60.000	0	100
323	Rashodi za usluge	60.000	60.000	0	100
Kapitalni projekt K101223	NABAVA ELEKTRIČNIH BICIKALA	112.000	112.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	112.000	112.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	112.000	112.000	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	112.000	112.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	112.000	112.000	0	100
423	Prijevozna sredstva	112.000	112.000	0	100
PROGRAM: 1013	IZGRADNJA VODOVODA, ODVODNJE I GOSPODARENJE OTPADOM	340.000	510.000	170.000	150
Kapitalni projekt K101304	GOSPODARENJE OTPADOM	0	170.000	170.000	0
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	0	170.000	170.000	0
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	0	170.000	170.000	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0	170.000	170.000	0
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine	0	60.000	60.000	0
412	Nematerijalna imovina	0	60.000	60.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	110.000	110.000	0

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
422	Postrojenja i oprema	0	110.000	110.000	0
Kapitalni projekt K101306	IZGRADNJA ODVODNJE	270.000	270.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	40.000	40.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	40.000	40.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	230.000	230.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	230.000	230.000	0	100
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	170.000	170.000	0	100
38	Ostali rashodi	170.000	170.000	0	100
386	Kapitalne pomoći	170.000	170.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	100.000	100.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	100.000	0	100
421	Građevinski objekti	100.000	100.000	0	100
Aktivnost A101307	ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE	70.000	70.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	70.000	70.000	0	100
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	70.000	70.000	0	100
32	Materijalni rashodi	70.000	70.000	0	100
323	Rashodi za usluge	70.000	70.000	0	100
PROGRAM: 1017	ENERGETSKI RAZVOJ	2.650.000	2.650.000	0	100
Kapitalni projekt K101705	PROMICANJE ENERGETSKE UČINKOVITOSTI I OBNOVLJIVIH IZVORA ENERGIJE	2.650.000	2.650.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	250.000	250.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	250.000	250.000	0	100
Izvor: 7	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
Izvor: 71	Namjenski primici od zaduženja	2.400.000	2.400.000	0	100
Funk: 064	Ulična rasvjeta	2.400.000	2.400.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	2.400.000	2.400.000	0	100
421	Građevinski objekti	2.400.000	2.400.000	0	100
Funk:		250.000	250.000	0	100
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova	250.000	250.000	0	100
542	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javn	250.000	250.000	0	100
PROGRAM: 1018	NAKNADA ZA NEZAKONITO IZGRAĐENE ZGRADE U PROSTORU	50.000	100.000	50.000	200

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Kapitalni projekt K101801	PROSTORNO PLANIRANJE	50.000	100.000	50.000	200
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	50.000	100.000	50.000	200
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	50.000	100.000	50.000	200
Funk: 065	Istraživanje i razvoj stanovanja i komunalnih pogodnosti	50.000	100.000	50.000	200
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000	100.000	50.000	200
426	Nematerijalna proizvedena imovina	50.000	100.000	50.000	200
PROGRAM: 1019	RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA	1.702.000	1.682.000	-20.000	99
Aktivnost A101901	JAVNE POTREBE CIVILNOG DRUŠTVA	270.000	270.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	270.000	270.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	270.000	270.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	270.000	270.000	0	100
38	Ostali rashodi	270.000	270.000	0	100
381	Tekuće donacije	270.000	270.000	0	100
Kapitalni projekt K101902	KAPITALNE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA	100.000	100.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	100.000	100.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	100.000	100.000	0	100
Funk: 084	Religijske i druge službe zajednice	100.000	100.000	0	100
38	Ostali rashodi	100.000	100.000	0	100
382	Kapitalne donacije	100.000	100.000	0	100
Kapitalni projekt K101906	OPTIČKA MREŽA INTERNETA	60.000	60.000	0	100
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	60.000	60.000	0	100
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	60.000	60.000	0	100
Funk:		60.000	60.000	0	100
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	60.000	60.000	0	100
534	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava izvan javnog sektora	60.000	60.000	0	100
Aktivnost A101910	ODRŽAVANJE ZGRADA I OKOLIŠA	151.000	151.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	151.000	151.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	151.000	151.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	134.000	134.000	0	100
32	Materijalni rashodi	134.000	134.000	0	100
322	Rashodi za materijal i energiju	24.000	24.000	0	100
323	Rashodi za usluge	110.000	110.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	17.000	17.000	0	100
32	Materijalni rashodi	17.000	17.000	0	100
323	Rashodi za usluge	17.000	17.000	0	100
Aktivnost A101912	PROSLAVE I POKROVITELJSTVA	34.000	34.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	34.000	34.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	34.000	34.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	34.000	34.000	0	100
32	Materijalni rashodi	24.000	24.000	0	100
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	24.000	24.000	0	100
36	Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna	10.000	10.000	0	100
363	Pomoći unutar općeg proračuna	10.000	10.000	0	100
Kapitalni projekt K101913	INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA	1.040.000	1.020.000	-20.000	98
Izvor: 6	Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova osiguranja	1.040.000	1.020.000	-20.000	98
Izvor: 61	Prihodi od nefinancijske imovine i naknada šteta s osnova osiguranja	1.040.000	1.020.000	-20.000	98
Funk: 062	Razvoj zajednice	0	35.000	35.000	0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	35.000	35.000	0
421	Građevinski objekti	0	35.000	35.000	0
Funk: 066	Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	200.000	285.000	85.000	143
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	285.000	85.000	143
421	Građevinski objekti	200.000	285.000	85.000	143
Funk: 076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	180.000	40.000	-140.000	22
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	180.000	40.000	-140.000	22
421	Građevinski objekti	180.000	40.000	-140.000	22
Funk: 086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	660.000	660.000	0	100
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	660.000	660.000	0	100
421	Građevinski objekti	660.000	660.000	0	100
Aktivnost A101914	ZAŠTITA ŽIVOTINJA	20.000	20.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	20.000	20.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	20.000	20.000	0	100
32	Materijalni rashodi	20.000	20.000	0	100
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	0	100

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI		Plan za 2021	Izmjene 2021	Povećanje / smanjenje	INDEX
		1	2	3	2/1
Aktivnost A101915	ODRŽAVANJE SUSTAVA WiFi4EU	27.000	27.000	0	100
Izvor: 1	Opći prihodi i primici	27.000	27.000	0	100
Izvor: 11	Opći prihodi i primici	27.000	27.000	0	100
Funk: 062	Razvoj zajednice	27.000	27.000	0	100
32	Materijalni rashodi	27.000	27.000	0	100
323	Rashodi za usluge	27.000	27.000	0	100
PROGRAM: 1020	PROMJENA NAMJENE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	15.000	15.000	0	100
Aktivnost A102001	POVEĆANJE VRIJEDNOSTI POLJOPRIVRADNOG ZEMLJIŠTA	15.000	15.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	15.000	15.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	15.000	15.000	0	100
Funk: 042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	15.000	15.000	0	100
32	Materijalni rashodi	15.000	15.000	0	100
323	Rashodi za usluge	15.000	15.000	0	100
PROGRAM: 1021	UTROŠAK TURISTIČKE PRISTOJBE	530.000	530.000	0	100
Aktivnost A102101	UTROŠAK TURISTIČKE PRISTOJBE ZA TURISTIČKI RAZVOJ	530.000	530.000	0	100
Izvor: 3	Prihodi za posebne namjene	530.000	530.000	0	100
Izvor: 33	Ostali prihodi za posebne namjene	530.000	530.000	0	100
Funk: 047	Ostale industrije	530.000	530.000	0	100
32	Materijalni rashodi	530.000	530.000	0	100
323	Rashodi za usluge	530.000	530.000	0	100

Članak 4.

I izmjene Proračuna za 2021. godine stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u Službenim novinama Općine Dobrinj.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog Vijeća:
Zoran Kirinčić v.r.

Temeljem članka 39. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08,136/12 i 15/15), članka 31. Statuta Općine Dobrinj ("Službene novine" PGŽ broj 35/09, 10/13, 36/13 i 2/18) Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 34. sjednici, održanoj 14. travnja 2021. godine, donosi

I. IZMJENE OPĆIH JAVNIH USLUGA na području Općine Dobrinj u 2021. godini

Članak 1.

U Programu općih javnih usluga (Službene novine Primorsko goranske županije 44/20) čl. 2. mijenja se i glasi:

“Poslove iz samoupravnog djelokruga Općine Dobrinj obavlja Jedinostveni upravni odjel u kojem je zaposleno pet službenika i Općinski načelnik ,kao izvršno tijelo Općine. Sredstva potrebna za ostvarenje programa **1001** kroz redovne aktivnosti (A), tekuće (T) i kapitalne projekte (K) su:

RASHODI OPĆINSKE UPRAVE	1.270.000,00	A100101
- plaće za zaposlene	1.000.000,00	
- ostali rashodi za zaposlene	70.000,00	
- doprinos za zdravstveno osiguranje	150.000,00	
- naknade za prijevoz na posao/s posla	50.000,00	
ODRŽAVANJE OPREME I UREĐAJA	148.000,00	A100102
- materijal i dijelovi za tek.i inv.održavanje	24.000,00	
- novogodišnja dekoracija	50.000,00	
- usluge održavanja opreme i uređaja	24.000,00	
- opskrba vodom	50.000,00	
OSTALE OPĆE USLUGE	232.000,00	A100103
- pogrebne usluge	5.000,00	
- iznošenje i odvoz smeća	35.000,00	
- radnik POSAM	70.000,00	
- veterinarske usluge	50.000,00	
- ugovori o djelu	24.000,00	
- intelektualne usluge	24.000,00	
- usluge čišćenja	24.000,00	
PRAVNE USLUGE	200.000,00	A100104
IZRADA TROŠKOVNIKA	50.000,00	A100105
GEODETSKO-KATASTARSKE USLUGE	150.000,00	A100106
- geodetske usluge	90.000,00	
- evidentiranje nerazvrstanih cesta	60.000,00	
USLUGE NADZORA	50.000,00	A100107
GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE	58.000,00	A100108
- grafičke i tiskarske usluge, kopiranje i slično	24.000,00	
- poslovni kalendar	21.000,00	
- Službene novine Primorsko goranske županije	13.000,00	
OPĆINSKI LIST "FANOT"	180.000,00	A100109
- općinski list "Fanot" – ugovori	70.000,00	
- tisak "Fanta"	110.000,00	
PREMIJE OSIGURANJA	85.000,00	A100110
PRORAČUNSKA PRIČUVA	50.000,00	A100113
REKONSTRUKCIJA ZGRADE OPĆINE	100.000,00	K100114

- uređenje zgrade uprave 103		
IZBORI	100.000,00	T100115
NABAVA OPREME	730.000,00	K100118
- kapitalne pomoći trgovačkom društvu "Komun"	450.000,00	
- računala i računalna oprema	80.000,00	
- rampa za invalide	80.000,00	
- uredski namještaj	50.000,00	
- ostala oprema i namještaj	70.000,00	
SUFINANCIRANJE MJESNIH ODBORA	60.000,00	A100119
ARHITEKTONSKE USLUGE	24.000,00	A100122
UGOSTITELJSKE USLUGE	24.000,00	A100123
POKLONI POSLOVNIM PARTNERIMA	24.000,00	A100124
REGISTAR NEKRETNINA	73.000,00	T100127
-evidencija komunalne infrastrukture		
PROMIDŽBA I INFORMIRANJE	82.000,00	A100130
- usluge promidžbe i informiranja	24.000,00	
- Otočni Novi list	38.000,00	
- emisija Đir s Davorom Jurkovićem	20.000,00	
NABAVA UREDSKOG MATERIJALA	120.000,00	A100132
- uredski materijal	24.000,00	
- arhivski materijal	24.000,00	
- materijal i sredstva za čišćenje i održavanje	24.000,00	
- materijal za higijenske potrebe i njegu	24.000,00	
- ostali materijal za potrebe redovnog održavanje	24.000,00	
LITERATURA (ČASOPISI, KNJIGE I OSTALO)	48.000,00	A100133
- literatura - časopisi	24.000,00	
- knjige	24.000,00	
USLUGE TELEFON,FAX,MOBITEL I INTERNET	84.000,00	A100134
- telefon	60.000,00	
- internet	24.000,00	
POŠTARINA	132.000,00	A100135
- poštarina	60.000,00	
- tisak i poštarina za produkciju dokumenata	72.000,00	
INFORMATIČKA PODRŠKA – RAČUNALNE USLUGE	92.000,00	A100136
- računalne usluge	90.000,00	
- elektronički računari	2.000,00	
BANKARSKE USLUGE I PLATNI PROMET	32.000,00	A100137
- bankarske i usluge platnog prometa	30.000,00	
- zatezne kamate	2.000,00	
TROŠKOVI PROTOKOLA-VIJENCI,CVIJEĆE,SVIJEĆE	24.000,00	A100138
PROCJENA VRIJEDNOSTI NEKRETNINA	50.000,00	A100139
ODRŽAVANJE INTERNET STRANICE	16.000,00	A100140
PRISTOJBE I NAKNADE	150.000,00	A100141
- naknada Općini Vrbnik za deponij Treskavac	40.000,00	
- pristojbe i naknade	10.000,00	
- vodna naknada i doprinos	40.000,00	
- naknada Porezna uprava	60.000,00	
USLUGE RAZVOJA SOTWARE-A	50.000,00	A100144
USPOSTAVA SUSTAVA FINANC.UPR. I KONT.(FMC)	15.000,00	A100145
OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM	800.000,00	A100146

SLUŽBENA PUTOVANJA	60.000,00	A100150
- službena putovanja	30.000,00	
- stručno usavršavanje zaposlenika	10.000,00	
- naknade troškova za korištenje privatnog auta	20.000,00	
STRATEGIJA RAZVOJA OPĆINE DOBRINJ	50.000,00	T100151
TROŠKOVI SUDSKIH POSTUPAKA	30.000,00	A100152
KAPITALNA DONACIJA MUP-U KRK	40.000,00	
UKUPNO	5.483.000,00.”	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u “Službenim novinama” Općine Dobrinj.

Klasa: 400-08/20-01/1

Ur.broj: 2142-04-01-21-22

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik Općinskog Vijeća:
Zoran Kirinčić v.r.

Na temelju članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18 i 110/18), članka 31. Statuta Općine Dobrinj (Službene novine Primorsko goranske županije br. 35/09., 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i Službene novine Općine Dobrinj 2/21), Općinsko Vijeće Općine Dobrinj na 34. sjednici održanoj dana 14. travnja 2021. godine donosi

I IZMJENE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2021. GODINI

Članak 1.

U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture **1004** („Službene novine Primorsko goranske županije“ 44/20) čl. 1. st. 2. mijenja se i glasi:

„Sredstva potrebna za ostvarivanje programa osiguravaju se u Proračunu Općine Dobrinj, a sastoje se od:

1. Prihodi od komunalnog doprinosa	4.500.000,00
2. Ostali nespomenuti prihodi – grobnice	70.000,00
3. Doprinosi za šume	1.000,00
4. Kapitalna pomoć iz državnog proračuna za sanaciju rivica Šilo	250.000,00
5. Kapitalna pomoć iz državnog proračuna – EU sredstva	490.000,00
6. Višak prihoda poslovanja - dio	915.000,00
UKUPNO	6.226.000,00.“

Članak 2.

Članak 2. mijenja se i glasi:

„Gradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture za javne površine, nerazvrstane ceste, groblja i javnu rasvjetu s procjenom troškova za gradnju objekata iz stavka 1. ovog članka kroz kapitalne projekte (K) obuhvaća:

UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA	4.041.000,00	K100401
- zid Čičići	160.000,00	
- krajobrazno uređenje okoliša nove plaže Šilo	90.000,00	
- metalna ograda Nova cesta Šilo	100.000,00	
- uređenje javne površine Klimno kod sidra	150.000,00	
- uređenje lokaliteta Ogreni	200.000,00	
- hortikultura Ogreni	10.000,00	
- studija video nadzora	40.000,00	
- kamere za video nadzor	80.000,00	
- uređenje javne površine Dobrinj	110.000,00	
- projekt ceste potok Dobrinj	25.000,00	
- izrada suhozida	24.000,00	
- metalne ograde	70.000,00	
- uređenje javne površine Rasopasno	20.000,00	
- sportsko igralište Polje	250.000,00	
- uređenje staze u Rudinama	30.000,00	
- čišćenje lokvi	30.000,00	
- uređenje sportskih terena	100.000,00	
- projekt uređenja sportskog igrališta Polje	30.000,00	

- sportski centar Čižići	620.000,00	
- projekt izgradnje širokopojasne mreže slijedeće generacije	250.000,00	
- projekt park Šilo	32.000,00	
- rekonstrukcija parka Šilo u zdravstveno-rekreativni park	620.000,00	
- oborinska odvodnja Klimno centar	110.000,00	
- sanacija zidova kod doma Polje	110.000,00	
- uređenje javne površine Soline	110.000,00	
- uređenje parkirališta u ulici Lokvišće Šilo	110.000,00	
- uređenje javne površine Soline Meline	110.000,00	
- uređenje puta Tribulje Draga	90.000,00	
- hortikultura park Kras	60.000,00	
- projekt nogostup Kras	10.000,00	
- priključak za električnu energiju	40.000,00	
- uređenje parka Kras	250.000,00	
UREĐENJE GROBLJA	75.000,00	K100403
RASVJETNA TIJELA	110.000,00	
IZGRADNJA JAVNE RASVJETE	175.000,00	K100405
- izgradnja javne rasvjete	110.000,00	
- izmicanje javne rasvjete iz trafostanica	65.000,00	
GRADNJA CESTA	720.000,00	K100407
- izvanredno održavanje cesta	100.000,00	
- asfaltiranje cesta	620.000,00	
Asfaltirat će se dionice cesta po potrebi u naseljima općine Dobrinj.		
OTKUP ZEMLJIŠTA	200.000,00	K100408
ELEKTROINSTALATERSKI RADOVI	110.000,00	K100410
PROJEKTI JAVNE RASVJETE	50.000,00	K100412
PROJEKTI CESTA	235.000,00	K100413
- projekt ceste Jesenovica	85.000,00	
- projekt ceste Čižići	30.000,00	
- projekt ceste Klimno	60.000,00	
- projekt nerazvrstane ceste Kostrij Šilo	60.000,00	
SANACIJA POSTOJEĆE RIVICE I OBALNOG DIJELA U NASELJU ŠILO	320.000,00	K100415
SANACIJA POSTOJEĆE RIVICE I OBALNOG DIJELA U NASELJU KLIMNO	190.000,00	K100417
UKUPNO	6.226.000,00.“	

Članak 3.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u Službenim novinama Općine Dobrinj.

Klasa: 400-08/20-01/1

Ur.broj: 2142-04-01-21-23

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog Vijeća:
Zoran Kirinčić v.r.

Na temelju članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi (»Narodne novine« broj 47/90, 27/93 i 38/09), članka 4. stavka 2. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara (»Narodne novine« broj 69/99, 151/03, 157/03., 100/04, 87/09, 88/10, 61/11 i 25/12, 136/12, 157/13, 152/14 i 98/15), članka 31. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« PGŽ broj 35/09., 10/13, 36/13, 2/18 i 4/20 i Službene novine Općine Dobrinj 2/21), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 3. sjednici, održanoj dana 21.09.2021. godine, donijelo je

I. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA javnih potreba u kulturi na području općine Dobrinj u 2021. godini

Članak 1.

U programu javnih potreba u kulturi (»Službene novine Primorsko goranske županije« br. 44/20), članak 2. mijenja se i glasi:

»Temeljem javnih potreba iz područja kulture, a u svrhu ostvarivanja programa **1005** iz članka 1., utvrđuju se načini sudjelovanja Općine Dobrinj u istima, te sredstva potrebna za provođenje, a koja se osiguravaju u proračunu Općine Dobrinj kroz redovne aktivnosti (A), tekuće (T) i kapitalne projekte (K):

KULTURNE MANIFESTACIJE	27.000,00	A100501
- autorska i umjetnička djela	20.000,00	
- Festival folklora otoka Krka	7.000,00	
PROSLAVE I POKROVITELJSTVA	24.000,00	A100502
BOŽIĆNI PROGRAM I DAROVI DJECI	25.000,00	A100504
SUFINANCIRANJE RADIO O.K.	66.000,00	A100507
- Radio Otok Krk	54.000,00	
- nabava opreme	12.000,00	
IZDAVANJE KNJIGA	10.000,00	T100520
TROŠKOVI MUZEJA I INFO PULTA	0,00	A100523
JAVNE POTREBE U KULTURI	500.000,00	A100519
- javne potrebe u kulturi	209.000,00	
- Udruga albanske nacionalne manjine otoka Krka	6.000,00	
- Udruga dr. Ivan Črnčić Polje	20.000,00	
- Katedra Čakavskog sabora Kornić	6.000,00	
- Udruga sopaca otoka krka	13.000,00	
- KD Ive Jelenović Dobrinj	100.000,00	
- KD Sv. Juraj Kras	25.000,00	
- KD Sv. Petar Gabonjin	20.000,00	
- Karnevalska udruga Optimisti	30.000,00	
- KD Dobrinj	35.000,00	
- Multimedijalna udruga Krčka beseda	5.000,00	
- Foto klub Krk	1.000,00	
- Karnevalska udruga Kataroška	30.000,00	
REKONSTRUKCIJA ZGRADE ETNOGRAFSKOG MUZEJA	80.000,00	K100532
-projekt		
UKUPNO	732.000,00.”	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u »Službenim novinama Općine Dobrinj.

Klasa: 400-08/20-01/1
Ur.broj: 2142-04-01-21-34

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik Općinskog vijeća:
Ivan Šamanić v.r.

Na temelju članka 1 i 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (»Narodne novine« broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19), članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine« broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18 i 98/19), članka 23. Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08), čl. 31. Statuta Općine Dobrinj (Službene novine Primorsko-goranske županije broj 35/09., 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i Službene novine Općine Dobrinj broj 2/21), Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 34. sjednici održanoj dana 14. travnja 2021. godine, donijelo je

I. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA javnih potreba u obrazovanju na području Općine Dobrinj u 2021. godini

Članak 1.

U Programu javnih potreba u obrazovanju ("Službene novine Primorsko goranske županije" 44/20) čl. 2. st. 4 mijenja se i glasi:
"Za provođenje ovih navedenih redovnih aktivnosti (A) i kapitalnih projekata (K) osiguravaju se sredstva u proračunu kroz program **1007** kako slijedi:

SUFINANCIRANJE DJEČJEG VRTIĆA	1.040.000,00	A100701
- sufinanciranje Dječjeg vrtića "Katarina Frankopan" Krk	1.000.000,00	
- subvencije obrtu za dnevnu skrb djece	190.000,00	
PROJEKT ŠKOLE	150.000,00	T100704
-proširenje škole		
SUFINANCIRANJE OSNOVNE ŠKOLE - P.Š. DOBRINJ	400.000,00	A101708
DANACIJA S.Š. HRVATSKI KRALJ ZVONIMIR KRK	10.000,00	A100709
STIPENDIJE UČENIKA I STUDENATA	350.000,00	A100710
SUFINANCIRANJE NABAVKE UDŽBENIKA	80.000,00	A100711
- sufinanciranje udžbenika	30.000,00	
- nabava školskih udžbenika	50.000,00	
SUFINANCIRANJE CIJENE PRIJEVOZA	130.000,00	A100712
- sufinanciranje cijene prijevoza "Autotrans"	40.000,00	
- prijevoz srednjoškolci/studenti kombi	50.000,00	
- naknada prijevoza škole nogometa	40.000,00	
PROJEKT ŠKOLSKE SPORTSKE DVORANE	150.000,00	T100715
UKUPNO	2.310.000,00."	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u "Službenim novinama " Općine Dobrinj.

Klasa:400-08/20-01/1

Ur.broj:2142-04-01-21-24

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog vijeća:

Zoran Kirinčić v.r.

Na temelju članka 115 i 117. Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne novine« broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16, 16/17 i 130/17), članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), čl. 31. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 35/09., 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i Službene novine Općine Dobrinj broj 2/21) Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 34. sjednici održanoj dana 14. travnja 2021. godine, donijelo je

I IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA javnih potreba socijalne zaštite na području Općine Dobrinj u 2021. godini

Članak 1.

U Programu javnih potreba socijalne zaštite **1009** (Službene novine Primorsko goranske županije broj 44/20) članak 1. stavak 2. mijenja se i glasi:

“Ovim aktivnostima (A) se socijalnu skrb pruža u skladu s pojedinačnim odlukama i temeljem akata Općinskog vijeća donešenih slijedom razrađenih prijedloga Odbora za odgoj i obrazovanje, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu u slijedećim iznosima:

POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA	420.000,00	A100901
- pomoć obiteljima i kućanstvima	200.000,00	
- pomoć u kući starijim osobama	200.000,00	
- nabava dostavnog vozila Dom za starije osobe “Mali Kartec”	10.000,00	
- pomoć samostanu Zviranj	10.000,00	
DAR NOVOROĐENOJ DJECI	100.000,00	A100902
DONACIJA MATERIJALA I OPREME ZBOG POTRESA – BANOVINA	K100915	
	300.000,00	
UKUPNO	820.000,00.”	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u “Službenim novinama “ Općine Dobrinj.

Klasa: 400-08/20-01/1

Ur.broj: 2142-04-01-21-25

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog vijeća:

Zoran Kirinčić v. r.

Temeljem članka 19. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01, 60/01, 129/ 05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), članka 31. Statuta Općine Dobrinj (»Službene novine« Primorsko-goranske županije broj 35/09,10/13,36/13, 2/18, 4/20 i Službene novine Općine Dobrinj broj 2/21), Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 34. sjednici, održanoj dana 14. travnja 2021. godine, donijelo je

I. IZMJENE GODIŠNJEG PROGRAMA turizma i gospodarstva na području općine Dobrinj u 2021. godini

Članak 1.

U Programu turizma i gospodarstva **1012** (»Službene novine Primorsko goranske županije« br. 44/20) čl. 2. mijenja se i glasi:

»Sredstva potrebna za provođenje aktivnosti (A) i kapitalnih projekata (K) osiguravaju se u proračunu Općine Dobrinj i raspoređuju na slijedeći način:

GOSPODARSKI RAZVITAK	260.000,00	A101201
- subvencije kamata poduzetničkih kredita	10.000,00	
- mjera pomoći djelatnostima pogođenim Covid-19	120.000,00	
- sufinanciranje cijene crpljenja i odvoza otpadnih voda	130.000,00	
POMOĆ I RAZVOJ POLJOPRIVREDE	225.000,00	A101202
- programi razvoja poljoprivrede	45.000,00	
- subvencije poljoprivrednicima	80.000,00	
- sufinanciranje naknade odstrijela nezavičajne divljači	100.000,00	
TURISTIČKI RAZVOJ	350.000,00	A101203
- TZ Općine Dobrinj za manifestacije	300.000,00	
- strategija razvoja naselja Dobrinj	50.000,00	
EKO WC NA PLAŽAMA	90.000,00	A101204
SUFINANCIRANJE BRODSKE LINIJE	60.000,00	A101207
TZ OTOKA KRKA	36.500,00	A101208
PLAVA ZASTAVA	25.000,00	A101210
REGULACIJA PROMETA	75.000,00	A101213
- usluga agencija i student servisa za pometnu jединicu mladih	35.000,00	
- studija analiza prometnica i prometnih rješenja	40.000,00	
ODRŽAVANJE KAMERA U NASELJIMA I ZAKUP INTERNETA (HOT SPOT)	8.000,00	A101214
LAG "KVARNERSKI OTOCI"	5.000,00	A101216
CENTAR ZA POLJOPRIVREDU I RURALNI RAZVOJ PGŽ	20.000,00	A101217
OGLAŠAVANJE KVARNERA KAO AVIO DESTINACIJE	20.000,00	A101220
USLUGE ZAŠTITARA	60.000,00	A101222
NABAVA ELEKTRIČNIH BICIKALA	112.000,00	K101223
UKUPNO	1.346.500,00."	

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u »Službenim novinama« Općine Dobrinj.

Klasa : 400-08/20-01/1

Ur. broj: 2142-04-01-21-26

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik Općinskog Vijeća:

Zoran Kirinčić v.r.

Na temelju odredbe članka 4. Zakona o financiranju vodnoga gospodarstva („Narodne novine“ broj 153/09, 90/11,53/13,154/14, 119/15, 120/16 i 127/17), članka 31.Statuta Općine Dobrinj („Službene novine“ PGŽ br 35/09,10/13,36/13, 2/18, 4/20 i Službene novine Općine Dobrinj), Općinsko vijeće Općine Dobrinj, na 34. sjednici održanoj 14. travnja 2021. godine, donosi

I IZMJENE PROGRAMA IZGRADNJE VODOVODA, ODVODNJE I GOSPODARENJA OTPADOM ZA 2021. GODINU

Članak 1.

U Programu izgradnje vodovoda, odvodnje i gospodarenja otpadom („Službene novine“ Primorsko goranske županije br. 44/20), članak 1. mijenja se i glasi:
„Programom **1013**, financirat će se gradnja građevina za opskrbu pitkom vodom, odvodnju i pročišćavanje otpadnih voda, te gospodarenje otpadom na području Općine Dobrinj kroz redovne aktivnosti (A) i kapitalne projekte (K)kako slijedi:

GOSPODARENJE OTPADOM	170.000,00	K101304
- spremnici za odvojeno prikupljanje otpada	60.000,00	
- set poluukopanih spremnika	110.000,00	
IZGRADNJA ODVODNJE	270.000,00	K101306
Preko komunalnog društva „Ponikve voda“ d.o.o. Krk, u vlasništvu jedinica lokalne samouprave otoka Krka, sufinancira se izgradnja komunalnih vodnih građevina po planu i programu „Ponikve voda“ i „Hrvatskih voda“. Za dio učešća u zajedničkim ugovorima, povećava se udio u vlasništvu „Ponikve voda“ d.o.o.		
- kapitalne pomoći Ponikve voda d.o.o. (za povrat kredita HBOR-a za EU projekt izgradnje kanalizacijskog sustava na području otoka Krka)	150.000,00	
- kapitalne pomoći Ponikve eko otok Krk d.o.o za kredit uz EU projekt	20.000,00	
- kanali za oborinsku odvodnju	100.000,00	
Iz pripadajućeg dijela vodnog doprinosa od 8 % koje ustupaju po naplati „Hrvatske vode“, financira se oborinska odvodnja na području općine.		
ODRŽAVANJE OBORINSKE ODVODNJE	70.000,00	A101307
-ugovor s „Ponikve voda“ d.o.o. Krk		
UKUPNO	510.000,00	

Godišnji Program financirat će se iz sredstava Proračuna Općine Dobrinj:

- vodni doprinos	40.000,00
- ostali prihodi proračuna	470.000,00
UKUPNO	510.000,00.“

Članak 2.

Ove izmjene programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ Općine Dobrinj.

Klasa: 400-08/20-01/1
Urbroj: 2142-04-01-21-27

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik Općinskog vijeća:
Zoran Kirinčić v.r.

Na temelju članka 19. i 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17 i 98/19), Zakona o udrugama („Narodne novine“ broj 74/14) i članka 31. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko goranske županije“ broj 35/09,10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i Službene novine Općine Dobrinj broj 2/21), Općinsko vijeće na 26. sjednici, održanoj dana 14. travnja 2021. godine, donijelo je

I IZMJENE PROGRAMA JAVNIH POTREBA RAZVOJA CIVILNOG DRUŠTVA na području Općine Dobrinj u 2021. godini

Članak 1.

U Programu Razvoj civilnog društva (Službene novine Primorsko goranske županije 44/20)
čl. 1. mijenja se i glasi:

„Programom **1019** Razvoj civilnog društva, financiraju se udruge s područja Općine Dobrinj, otoka Krka, Primorsko goranske županije i područja Republike Hrvatske s ciljem jačanja civilnog društva, sukladno prihvaćenim programima po pozivu za zadovoljenje javnih potreba na području Općine Dobrinj, koje provodi Povjerenstvo za provedbu javnih poziva, te ostalih potreba, kako slijedi:

JAVNE POTREBE CIVILNOG DRUŠTVA A101901	270.000,00
- programska djelatnost udruga	
KAPITALNE DONACIJE VJERSKIM ZAJEDNICAMA K101902	100.000,00
OPTIČKA MREŽA INTERNETA K101906	60.000,00
- eki instalacije	
ODRŽAVANJE ZGRADA I OKOLIŠA	151.000,00
- materijal za tekuće i investicijsko održavanje	24.000,00
- usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih objekata	110.000,00
- održavanje Papinog perivoja Omišalj	17.000,00
PROSLAVE I POKROVITELJSTVA A101912	34.000,00
- ostali rashodi poslovanja	24.000,00
- koncept Muzeja rata	10.000,00
INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE ZGRADA K101913	1.020.000,00
- projekt uređenja zgrade Sužan	60.000,00
- krov društvene prostorije Polje	30.000,00
- krov društvene prostorije Klimno	50.000,00
- uređenje društvene prostorije Rasopasno	60.000,00
- uređenje skladišta Gabonjin	50.000,00
- uređenje zvonika Polje	600.000,00
- uređenje društvene prostorije Polje	95.000,00
- dom Sveti Vid	40.000,00
- sanitarije dom Kras	35.000,00
ZAŠTITA ŽIVOTINJA A101914	20.000,00
ODRŽAVANJE SUSTAVA WiFi4EU A101915	27.000,00
UKUPNO	1.682.000,00.“

Članak 2.

Ove izmjene Programa stupaju na snagu prvoga dana od dana objave u „Službenim novinama“ Općine Dobrinj.

Klasa: 400-08/20-01/1

Ur.broj: 2142-04-01-21-29

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik Općinskog vijeća:
Zoran Kirinčić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 17. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 31. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i „Službenim novinama Općine Dobrinj“ 2/21) Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 34. sjednici održanoj dana 14. travnja 2021. godine donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Procjene rizika od velikih nesreća za Općinu Dobrinj

Članak 1.

Usvaja se Procjena rizika od velikih nesreća za Općinu Dobrinj.

Članak 2.

Procjena rizika od velikih nesreća iz članka 1. sastavni je dio ovog Zaključka i objavit će se na mrežnim stranicama Općine Dobrinj.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Dobrinj“.

KLASA:021-05/21-01/3

URBROJ:2142-04-01-21-4

Dobrinj, 14. travnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik
Zoran Kirinčić, v. r.

**ANALIZA STANJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE
NA PODRUČJU OPĆINE DOBRINJ ZA 2020. GODINU**

Dobrinj, ožujak 2021. godine

Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 31. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i „Službenim novinama Općine Dobrinj“ 2/21), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 34. sjednici održanoj dana 14. travnja 2021. godine donosi

ANALIZU STANJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUČJU OPĆINE DOBRINJ ZA 2020. GODINU

Civilna zaštita je sustav organiziranja sudionika, operativnih snaga i građana za ostvarivanje zaštite i spašavanja ljudi, životinja, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša u velikim nesrećama i katastrofama i otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja.

Člankom 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite definirano je da predstavničko tijelo na prijedlog izvršnog tijela jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave u postupku donošenja proračuna razmatra i usvaja godišnju analizu stanja i godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite s financijskim učincima za trogodišnje razdoblje te smjernice za organizaciju i razvoj sustava koje se razmatraju i usvajaju svake četiri godine.

Na području Općine Dobrinj aktivnosti civilne zaštite provode operativne snage sustava civilne zaštite, i to:

Stožer civilne zaštite Općine Dobrinj
DVD Dobrinj
Gradsko društvo crvenog križa Krk
JVP Grada Krka
Hrvatska gorska služba spašavanja – stanica Rijeka
Pravne osobe i udruge od interesa za sustav civilne zaštite.

Pravne osobe i udruge od interesa za civilne zaštitu stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara

Općine Dobrinj su:
KOMUN d.o.o. Šilo
PONIKVE VODA d.o.o. Krk
PONIKVE EKO OTOK KRK d.o.o. Krk
TIHA d.o.o. Šilo
AUTOTRANS d.d. Cres
TRGOVINA KRK d.d. Malinska
VETERINARSKA AMBULANTA CRIKVENICA d. o. o. Crikvenica
Dječji vrtić "Katarina Frankopan" Krk, Područni vrtić Polje
Osnovna škola „Omišalj“, Područna škola „Dobrinj“
Ivan Crnčić, vl. obrta Brodar Soline, Soline
Lovačko društvo „Fazan“ Dobrinj.

Stožer civilne zaštite osniva se u svakoj jedinici lokalne i područne (regionalne) samouprave i na razini Republike Hrvatske, a aktivira se kada se proglašuje stanje neposredne prijetnje, katastrofe i velike nesreće.

Članovi Stožera civilne zaštite Općine Dobrinj imenovani su od strane općinskog načelnika Odlukom o osnivanju i imenovanju Stožera zaštite i spašavanja Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 26/17 i 6/20). Tijekom ožujka 2021. godine, radi usklađenja, donijeta je nova odluka.

S obzirom na izvanredne okolnosti prouzrokovane postojećom pandemijom koronavirusa (covid-19) Općinsko vijeće Općine Dobrinj je na 25. sjednici održanoj 17. travnja 2020. godine donijelo, temeljem odredbi Zakona o sustavu civilne zaštite, donijelo Odluku o zajedničkom obavljanju poslova civilne zaštite na području otoka Krka, odnosno na području Grada Krka i općina Omišalj, Malinska-Dubašnica, Dobrinj, Vrbnik, Punat i Baška („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 15/20). Stožer čine predstavnici pravnih osoba - krčki gradonačelnik, općinski načelnici, odnosno načelnica, zatim načelnici stožera, načelnik Policijske postaje Krk, zapovjednik Javne vatrogasne postrojbe Grada Krka, ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Krk, voditeljica ispostave Nastavnog zavoda za javno zdravstvo Primorsko-goranske županije i voditeljica ispostave Doma zdravlja Krk.

U kontekstu izvanrednih okolnosti uzrokovanih postojećom pandemijom uzrokovanom virusom covid-19, počev od početka mjeseca ožujka 2020. godine, Stožer civilne zaštite Općine Dobrinj, a posebno općinski načelnik kao načelnika stožera CZ Općine Dobrinj poduzimao je mnogobrojne aktivnosti.

S tim u svezi posebno ističem aktivnu komunikaciju s Županijskim stožerom CZ na provođenju mjera sustava CZ utvrđenih u Odlukama Stožera CZ Republike Hrvatske.

Također, posebno se ističu postupanja načelnika stožera CZ u postupku izdavanju propusnica tijekom mjeseca ožujka, travnja i svibnja 2020. godine putem sustava E-propusnica. Naime, temeljem Odluke o zabrani napuštanja mjesta prebivališta i stalnog boravka Stožera CZ Republike Hrvatske od 23. ožujka 2020, Klasa:810-06/20-01/7, Urbroj:511-01-300-20-14, građanima su se izdavale propusnice za potrebna putovanja. Stožer Općine Dobrinj je kao lokalni stožer bio nadležan za izdavanje istih a načelnik stožera ovlaštena osoba. Tijekom mjeseca ožujka propusnice za napuštanje mjesta prebivališta i stalnog boravišta su izdavane putem obrasca koji se nalazio na internetskim stranicama Općine Dobrinj, a zatim putem digitalnog rješenja - aplikacije „Propusnica“ koju je Općina Dobrinj instalirala. Na navedeni način izdano je 400-tinjak propusnica. Ministarstvo uprave je od 1. travnja 2020., a da bi se rasteretili pojedini stožeri te ubrzao proces, produciralo digitalno rješenje „E-Propusnice“. Na taj je način stvoreno jedinstveno mjesto pristupa izdanim propusnicama čime se smanjila mogućnost zlouporabe i olakšan sustav kontrole izdanih propusnica. Putem navedenog sustava E-propusnica tijekom mjeseca travnja, do kada je bila na snazi Odluka o zabrani napuštanje mjesta prebivališta na području Republike Hrvatske, odnosno tijekom mjeseca svibnja kada su se izdavale propusnice za napuštanje mjesta prebivališta izvan Primorsko-goranske županije, izdano je 1.273 propusnica odnosno predano je ukupno 1.107 zahtjeva za

izdavanje istih. S tim u svezi navodi se da je Stožer CZ Općine Dobrinj, kao lokalni otočki stožer, bio nadležan za izdavanje propusnica za dolazak na otok odnosno na područje općine Dobrinj.

Stožer CZ je provodio mnogobrojne aktivnosti, nadzirao provođenje mjera na terenu te na dnevnoj bazi obavještavao stanovnike objavom priopćenja te određenih odluka i preporuka putem web stranice Općine Dobrinj i medija.

Nastavno na navedeno, ističe se da je načelnik donio 13. ožujka 2020.godine Odluku kojom se ograničava rad ugostiteljski objekata na području općine Dobrinj najduže do 18 sati, Odluku kojom se ne dozvoljavaju se javna okupljanja stanovništva na otvorenom prostoru te se ne dozvoljava korištenje prostora u vlasništvu Općine Dobrinj te kojom se ograničava uredovni rad sa strankama Jedininstvenog upravnog odjela.

Općinski načelnik Općine Dobrinj je dana 18. ožujka 2020. godine, KLASA:810-01/19-01/9, URBROJ:2142-04-02-20-3, donio Odluku o imenovanju povjerenika civilne zaštite.

Povjerenicima civilne zaštite imenovani su, po mjesnim odborima odnosno za područje mjesnog odbora, kako slijedi:

1. Mjesni odbor Čižići

Povjerenik civilne zaštite: Anita Bobovčan

Zamjenik povjerenika: Rudolf Brnić

2. Mjesni odbor Dobrinj

Povjerenik civilne zaštite: Mladen Španjol

Zamjenik povjerenika: Ivan Gržetić

3. Mjesni odbor Gabonjin

Povjerenik civilne zaštite: Darko Strčić

Zamjenik povjerenika: Anka Feretić

4. Mjesni odbor Hlapa

Povjerenik civilne zaštite: Hrvoje Crnčić

Zamjenik povjerenika: Kristijan Pavačić

5. Mjesni odbor Klanice - Tribulje

Povjerenik civilne zaštite: Damir Crnčić

Zamjenik povjerenika: Ivica Gržetić

6. Mjesni odbor Klimno

Povjerenik civilne zaštite: Nikolina Jurić

Zamjenik povjerenika: Iva Lončarić Tićak

7. Mjesni odbor Polje

Povjerenik civilne zaštite: Ranko Pavačić

Zamjenik povjerenika: Klaudije Dunato

8. Mjesni odbor Rasopasno

Povjerenik civilne zaštite: Ivan Šamanić

Zamjenik povjerenika: Danijel Variola

9. Mjesni odbor Soline

Povjerenik civilne zaštite: Ivan Crnčić

Zamjenik povjerenika: Damir Mihajić

10. Mjesni odbor Sužan

Povjerenik civilne zaštite: Miljenko Galanto

Zamjenik povjerenika: Marinko Galanto

11. Mjesni odbor Sv. Ivan

Povjerenik civilne zaštite: Dalibor Gržetić

Zamjenik povjerenika: Zoran Jurešić

12. Mjesni odbor Sv. Vid - Gostinjac

Povjerenik civilne zaštite: Ratko Turčić

Zamjenik povjerenika: Marijan Crnčić

13. Mjesni odbor Šilo

Povjerenik civilne zaštite: Ivančica Dunato

Zamjenik povjerenika: Željko Jelenović.

Povjerenici i zamjenici povjerenika civilne zaštite dio su sustava civilne zaštite na području Općine Dobrinj čija je dužnost sudjelovati u organiziranju i provođenju mjera civilne zaštite utvrđenim planovima civilne zaštite Općine te sukladno zapovijedima Stožera CZ. Povjerenici CZ su posebno tijekom prvog vala pandemije aktivno sudjelovali u provođenju poštivanja mjera Stožera CZ Republike Hrvatske, Stožera CZ primorsko-goranske županije odnosno Stožera CZ Općine Dobrinj i to posebno u svezi zabrane korištenja prostora u vlasništvu Općine Dobrinj.

Kao aktivni sudionici u provođenju mjera civilne zaštite pored povjerenika i zamjenika povjerenika civilne zaštite po naseljima na području općine Dobrinj djelovalo je Dobrovoljno vatrogasno društvo Dobrinj.

U uvjetima epidemije SARS-CoV-2 virusa na temelju Zapovijedi Područne vatrogasne zajednice otoka Krka vršeni su obilasci javnih površina od strane DVD-a Dobrinj, a sve u skladu sa zajedničkim zaključcima s koordinacije stožera civilne zaštite svih jedinica lokalne samouprave otoka Krka.

Vatrogasne ophodnje kao operativne snage civilne zaštite su tako u vrijeme ograničenja zadržavanja na ulicama tijekom prvog vala pandemije vršile obilasku s ciljem upozoravanja građana i upućivanja istih na primjereno ponašanje i pridržavanje naloženih mjera te kontrolu sportskih i dječjih igrališta.

Tijekom 2020. godine Općina Dobrinj je nabavila opremu za Stožer CZ, zaštitne maske, dezinficijense za ruke i za površine.

Temeljem Proračuna Općine Dobrinj za 2020. godinu za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite u 2020. godini utrošena u predviđena novčana sredstva.

Proračun Općine Dobrinj za 2020. godinu

STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	45.000,00 kn
- službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	40.000,00 kn
- stožer zaštite i spašavanja	5.000,00 kn
PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	415.000,00 kn
- Vatrogasna zajednica otoka Krka	400.000,00 kn
- posebne mjere vlade za protupožarnu zaštitu	15.000,00 kn
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA KRK	130.000,00 kn
DVD DOBRINJ	30.000,00 kn
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	8.000,00 kn
UKUPNO	628.000,00 kn

KLASA:021-05/2101/3

URBROJ:2142-04-01-21-5

Dobrinj, 14. travnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik

Zoran Kirinčić v.r.

SMJERNICE ZA ORGANIZACIJU I RAZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE

OPĆINE DOBRINJ

ZA RAZDOBLJE OD 2021. DO 2024. GODINE

Dobrinj, ožujak 2021. godine

Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) i članka 31. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i „Službenim novinama Općine Dobrinj“ 2/21), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 34. sjednici održanoj dana 14. travnja 2021. godine donosi

SMJERNICE ZA ORGANIZACIJU I RAZVOJ SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUČJU OPĆINE DOBRINJ ZA RAZDOBLJE OD 2021. DO 2024. GODINE

1. OPĆI DIO

Zakonom o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20 i 20/21) propisano je da sustav civilne zaštite obuhvaća mjere i aktivnosti (preventivne, planske, organizacijske, operativne, nadzorne i financijske) kojima se uređuju prava i obveze sudionika, ustroj i djelovanje svih dijelova sustava civilne zaštite i način povezivanja institucionalnih i funkcionalnih resursa sudionika koji se međusobno nadopunjuju u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa te zaštite i spašavanja građana, materijalnih i kulturnih dobara i okoliša na teritoriju Republike Hrvatske od posljedica prirodnih, tehničko-tehnoloških velikih nesreća i katastrofa te otklanjanja posljedica terorizma i ratnih razaranja.

Sustav civilne zaštite ustrojava se na lokalnoj, područnoj (regionalnoj) i državnoj razini, a povezuje resurse i sposobnosti sudionika, operativnih snaga i građana u jedinstvenu cjelinu radi smanjenja rizika od katastrofa, pružanja brzog i optimalnog odgovora na prijetnje i opasnosti nastanka te ublažavanja posljedica velike nesreće i katastrofe.

Brzo i učinkovito djelovanje operativnih snaga civilne zaštite uz dobro provedeno rukovođenje, upravljanje i zapovijedanje u velikim nesrećama i katastrofama može spasiti mnoge živote, smanjiti socijalno ekonomske, infrastrukturne i sigurnosne poremećaje i spriječiti naknadne nesreće koje mogu izazvati i veće posljedice od utjecaja ugroze koja je već nastupila.

Sukladno članku 17. Zakona o sustavu civilne zaštite Općinsko vijeće u postupku donošenja proračuna razmatra i usvaja godišnju analizu stanja i godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite, te donosi smjernice za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite četverogodišnje razdoblje.

2. SUDIONICI CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUČJU OPĆINE DOBRINJ

Potrebno je definirati snage i materijalno-tehnička sredstava kojima Općina Dobrinj raspolaže u slučaju pojave ugroze i uspostava sustava jasnih ovlasti i nadležnosti, odnosno jasne koordinacije djelovanja sustava.

Sukladno odredbama Zakonu o sustavu civilne zaštite mjere i aktivnosti sustav civilne zaštite provode sljedeći sudionici:

- Vlada Republike Hrvatske,
- Središnje tijelo državne uprave nadležno za poslove civilne zaštite,
- Tijela državne uprave i druga državna tijela,
- Oružane snage Republike Hrvatske i policija,
- Jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave.

Općina organizira poslove iz svog samoupravnog djelokruga koji se odnose na planiranje, razvoj, učinkovito funkcioniranje i financiranje sustava civilne zaštite.

Općina Dobrinj je dužna jačati i nadopunjavati spremnost postojećih operativnih snaga sustava civilne zaštite na svom području sukladno Procjeni rizika od velikih nesreća i Planu djelovanja civilne zaštite. Ukoliko se postojećim operativnim snagama ne uspije odgovoriti na posljedice utvrđene procjenom rizika, potrebno je osnovati dodatne postrojbe civilne zaštite.

Općina za potrebe pripravnosti i reagiranja kod velikih nesreća i katastrofa organizira sudjelovanje volontera radi provođenja određenih mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite, sukladno odredbama Zakona o sustavu civilne zaštite i posebnih propisa.

Temeljne operativne snage u sustavu civilne zaštite su snage koje posjeduju spremnost za žurno i kvalitetno operativno djelovanje u provođenju mjera i aktivnosti sustava civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama a to su operativne snage vatrogastva, Hrvatske gorske službe spašavanja i Hrvatskog Crvenog križa.

Operativne snage u sustavu civilne zaštite:

- stožeri civilne zaštite
- operativne snage vatrogastva
- operativne snage Hrvatskog Crvenog križa
- operativne snage Hrvatske gorske službe spašavanja
- udruge
- postrojbe i povjerenici civilne zaštite
- koordinatori na lokaciji
- pravne osobe u sustavu civilne zaštite.

Operativne snage sustava civilne zaštite Općine Dobrinj su:

1. Stožer civilne zaštite Općine Dobrinj
2. DVD Dobrinj
3. Gradsko društvo crvenog križa Krk
4. JVP Grada Krka
5. Hrvatska gorska služba spašavanja – stanica Rijeka
6. Pravne osobe i udruge od interesa za sustav civilne zaštite.

Pravne osobe i udruge od interesa za civilne zaštitu stanovništva, materijalnih i kulturnih dobara Općine Dobrinj su:

1. KOMUN d.o.o. Šilo
2. PONIKVE VODA d.o.o. Krk
3. PONIKVE EKO OTOK KRK d.o.o. Krk
4. TIHA d.o.o. Šilo
5. AUTOTRANS d.d. Cres

6. TRGOVINA KRK d.d. Malinska
7. VETERINARSKA AMBULANTA CRIKVENICA d. o. o. Crikvenica
8. Dječji vrtić "Katarina Frankopan" Krk, Područni vrtić Polje
9. Osnovna škola „Omišalj“, Područna škola „Dobrinj“
10. Ivan Crnčić, vl. obrta Brodar Soline, Soline
11. Lovačko društvo "Fazan" Dobrinj.

U cilju učinkovitog i racionalnog izvršavanja tih zadaća, Općina definira resurse, izvršitelje te provodi usklađivanje djelovanja svih operativnih snaga.

Stožer civilne zaštite Općine Dobrinj

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo za provođenje mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama.

Stožer civilne zaštite obavlja zadaće koje se odnose na prikupljanje i obradu informacija ranog upozoravanja o mogućnosti nastanka velike nesreće i katastrofe, razvija plan djelovanja sustava civilne zaštite na svom području, upravlja reagiranjem sustava civilne zaštite, obavlja poslove informiranja javnosti i predlaže donošenje odluke o prestanku provođenja mjera i aktivnosti u sustavu civilne zaštite.

Izvršno tijelo jedinica područne (regionalne) samouprave odlukom osniva stožer civilne zaštite i imenuje načelnika, zamjenika načelnika i članove stožera od predstavnika operativnih snaga sustava civilne zaštite, upravnih tijela jedinice i područne (regionalne) samouprave i drugih pravnih osoba od osobite važnosti za sustav civilne zaštite jedinice područne (regionalne) samouprave.

Radom stožera civilne zaštite jedinice lokalne samouprave rukovodi načelnik stožera, a kada se proglasi velika nesreća rukovođenje preuzima izvršno tijelo jedinice lokalne samouprave.

Općinski načelnik Općine Dobrinj je dana 17. ožujka 2021. godine donio Odluku o osnivanju i imenovanju članova Stožera civilne zaštite Općine Dobrinj kojom se za članove Stožera civilne zaštite Općine Dobrinj imenuju:

1. Neven Komadina (općinski načelnik) - načelnik Stožera,
2. Dejan Hriljac (načelnik PP Krk) - član,
3. Goran Grubišić (zapovjednik Područne vatrogasne zajednice otoka Krka) - član,
4. Franjo Turčić (zapovjednik vatrogasne postrojbe DVD Općine Dobrinj) - član,
5. Petar Jagodnik (viši tehničar civilne zaštite za prevenciju i planiranje u PUZS Rijeka) - član,
6. Miljenko Variola (predstavnik HEP) - član,
6. Mladen Španjol (predstavnik zdravstvene ustanove) - član,
7. Ranka Herljević (direktor TD KOMUN d.o.o.) - član,
8. Igor Fugošić (referent za građevinarstvo i komunalne poslove Jedinostvenog upravnog odjela Općine Dobrinj) - član,
9. Igor Petričić (tajnik HGSS, Stanice Rijeka) - član,
10. Marija Jakominić (ravnateljica Gradskog društva Crvenog križa Krk) - član.

Članovi stožera civilne zaštite dužni su završiti osposobljavanje koje provodi Ministarstvo prema Programu osposobljavanja članova stožera civilne zaštite koji donosi ministar, u roku od godinu dana od imenovanja u stožer civilne zaštite.

Stožer civilne zaštite usklađuje djelovanje operativnih snaga sustava civilne zaštite u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica izvanrednog događaja i tijekom provođenja mjera te aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama na području općine Dobrinj.

Članovi Stožera CZ konstantno će se educirati, osposobljavati i uvježbati s ciljem izvršavanja svojih zadaća upravljanja i usklađivanja aktivnosti operativnih snaga i ukupnih ljudskih i materijalnih resursa zajednice u slučaju neposredne prijetnje, katastrofe i veće nesreće kako bi se spriječile, ublažile i otklonile posljedice katastrofe i veće nesreće na području Općine.

Održavanje sastanka i sjednica na kojima će se razmatrati stanje sustava civilne zaštite, razvoj sustava civilne zaštite, definira vježbe sustava civilne zaštite, te druge aktivnosti vezane za sustava civilne zaštite.

Povjerenici civilne zaštite

Općinski načelnik Općine Dobrinj je dana 18. ožujka 2020. godine, KLASA:810-01/19-01/9, URBROJ:2142-04-02-20-3, donio Odluku o imenovanju povjerenika civilne zaštite. Povjerenicima civilne zaštite imenovani su, po mjesnim odborima odnosno za područje mjesnog odbora, kako slijedi:

1. Mjesni odbor Čižići

Povjerenik civilne zaštite: Anita Bobovčan

Zamjenik povjerenika: Rudolf Brnić

2. Mjesni odbor Dobrinj

Povjerenik civilne zaštite: Mladen Španjol

Zamjenik povjerenika: Ivan Gržetić

3. Mjesni odbor Gabonjin

Povjerenik civilne zaštite: Darko Strčić

Zamjenik povjerenika: Anka Feretić

4. Mjesni odbor Hlapa

Povjerenik civilne zaštite: Hrvoje Crnčić

Zamjenik povjerenika: Kristijan Pavačić

5. Mjesni odbor Klanice - Tribulje

Povjerenik civilne zaštite: Damir Crnčić

Zamjenik povjerenika: Ivica Gržetić

6. Mjesni odbor Klimno

Povjerenik civilne zaštite: Nikolina Jurić

Zamjenik povjerenika: Iva Lončarić Tićak

7. Mjesni odbor Polje

Povjerenik civilne zaštite: Ranko Pavačić

Zamjenik povjerenika: Klaudije Dunato

8. Mjesni odbor Rasopasno

Povjerenik civilne zaštite: Ivan Šamanić

Zamjenik povjerenika: Danijel Variola

9. Mjesni odbor Soline

Povjerenik civilne zaštite: Ivan Crnčić

Zamjenik povjerenika: Damir Mihajić

10. Mjesni odbor Sužan

Povjerenik civilne zaštite: Miljenko Galanto

Zamjenik povjerenika: Marinko Galanto

11. Mjesni odbor Sv. Ivan

Povjerenik civilne zaštite: Dalibor Gržetić

Zamjenik povjerenika: Zoran Jurešić

12. Mjesni odbor Sv. Vid - Gostinjac

Povjerenik civilne zaštite: Ratko Turčić

Zamjenik povjerenika: Marijan Crnčić

13. Mjesni odbor Šilo

Povjerenik civilne zaštite: Ivančica Dunato

Zamjenik povjerenika: Željko Jelenović.

Povjerenici i zamjenici povjerenika civilne zaštite dio su sustava civilne zaštite na području Općine Dobrinj čija je dužnost sudjelovati u organiziranju i provođenju mjera civilne zaštite utvrđenim planovima civilne zaštite Općine te sukladno zapovijedima Stožera CZ.

Povjerenici civilne zaštite i njihovi zamjenici:

- sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i uzajamnu zaštitu, te usklađuju provođenje mjera osobne i uzajamne zaštite,
- daju obavijesti građanima o pravodobnom poduzimanju mjera civilne zaštite, te javne mobilizacije radi sudjelovanja u sustavu civilne zaštite,
- sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, sklanjanja, zbrinjavanja i drugih mjera civilne zaštite,
- organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika ranjivih skupina,
- provjeravaju postavljanje obavijesti o znakovima za uzbunjivanje u stambenim zgradama na području svoje nadležnosti i o propustima obavještavaju inspekciju civilne zaštite.

Za unapređenje postojećeg stanja u promatranom periodu potrebno je:

- vršiti obuku povjerenika civilne zaštite,
- planirati godišnje edukacije i osposobljavanje,
- sukladno Planu vježbi ih uključiti u organizirane pokazne vježbe
- prema potrebi izvršiti nabavu potrebne opreme.

Operativne snage vatrogastva

Operativne snage vatrogastva temeljna su operativna snaga sustava civilne zaštite. Nositelj organizacije zaštite od požara na području Općine Dobrinj su Javna vatrogasna postaja Krk i Dobrovoljno vatrogasno društvo Dobrinj.

Dobrovoljno vatrogasno društvo Dobrinj

Pored navedene JVP Krk područje Općine Dobrinj operativno pokriva i DVD Dobrinj.

U DVD-u djeluje __ operativnih vatrogasaca. DVD Dobrinj raspolaže s __.

Sukladno Zakonu o zaštiti od požara (NN 92/10) u razmatranom razdoblju u suradnji s Općinom potrebno je:

- donijeti godišnji provedbeni plan unapređenja zaštite od požara,
- usklađivati Plan zaštite od požara, najmanje jednom godišnje s novonastalim uvjetima,
- uskladiti operativni plan gašenja
- održavati protupožarne vježbe u cilju održavanja i provjere provedbe preventivnih mjera zaštite od požara (tijekom cijele godine).

Javna vatrogasna postrojba Grada Krka

JVP Grada Krka ima 24 profesionalna vatrogasca i 2 vozača u smjeni. JVP Krk raspolaže s 12 vozila – 2 zapovjedna vozila, 1 navalno vozilo, 1 autocisterna, 1 vozilo za gašenje vodom i pjenom, 1 vozilo za gašenje vodom pjenom i prahom, 1 vozilo za tehničke intervencije, 1 auto-ljestve, 1 terensko vozilo za gašenje šumskih požara, 2 vozila za prijevoz ljudi i teretno vozilo nosivosti do 3 tone. Rad je organiziran u smjenama kroz operativno dežurstvo cijele godine i to 24 sata dnevno.

Gradsko društvo Crvenog križa Krk

Gradsko društvo Crvenog križa Krk raspolaže s 14 djelatnika/volontera za djelovanje u katastrofama i jednim dostavnim vozilom. Društvo organizira osposobljavanje mještana za uspješno djelovanje u izvanrednim situacijama, kao i ustrojavanje, obučavanje i opremanje ekipa prve pomoći za izvršenje zadaća u slučaju velikih nesreća, epidemija i oružanih sukoba. Za ovu ulogu potrebno je kvalitetno opremiti ekipe, kako bi mogle dati svoj doprinos u slučaju potrebe aktiviranja sustava civilne zaštite.

Sukladno zakonskoj regulativi Općina svojim godišnjim proračunom financira programe društva čiji članovi organizirano djeluju na području općine Dobrinj.

Hrvatska gorska služba spašavanja – Stanica Rijeka

Operativne snage Hrvatske gorske službe spašavanja su temeljna operativna snaga sustava civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama i izvršavaju obveze u sustavu civilne zaštite sukladno posebnim propisima kojima se uređuje područje djelovanja Hrvatske gorske službe spašavanja, odredbama Zakona o sustavu civilne zaštite, planovima civilne zaštite Općine Dobrinj i Državnom planu djelovanja civilne zaštite.

Područje Općine Dobrinj pokriva stanica Rijeka sa 46 spasioca. HGSS stanica Rijeka raspolaže s 5 vozila. Članovi se uključuju u akcije potrage za nestalim osobama i spašavanjem iz nepristupačnih mjesta. Poziv bilo kojem članu Gorske službe spašavanja ujedno je i poziv cijeloj službi čime se mobiliziraju svi potrebni potencijali cijele službe. U pravilu intervenira stanica koja je teritorijalno nadležna na mjestu nesreće, a po potrebi se angažiraju i druge stanice.

U promatranom periodu potrebno je kontinuirano prilikom financiranja udruge, sredstva za financiranje usmjeriti na kupnju materijalno tehničkih sredstava koja se nalaze u materijalno-tehničkom ustroja timova civilne zaštite te ih sukladno Planu vježbi ih uključiti u organizirane pokazne vježbe.

Pravne osobe i udruge u sustavu civilne zaštite

Osim osoba koje se civilnom zaštitom bave kao redovnom djelatnošću i pravne osobe koje u sklopu svoje redovne djelatnosti mogu sudjelovati u sustavu civilne zaštite nositelji su posebnih zadaća u sustavu, a mogu pružiti usluge prijevoza, smještaja, prehrane i sl. Također, i udruge mogu biti nositelji posebnih zadaća u sustavu civilne zaštite.

Pravnim se osobama i udrugama od interesa za sustav civilne zaštite, za razradu dobivenih zadaća i usklađivanje s operativnim snagama, dostavljaju izvodi iz Plana djelovanja civilne zaštite za područje Općine.

Pravne osobe i udruge od interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Dobrinj su:

1. KOMUN d.o.o. Šilo
2. PONIKVE VODA d.o.o. Krk
3. PONIKVE EKO OTOK KRK d.o.o. Krk
4. TIHA d.o.o. Šilo
5. AUTOTRANS d.d. Cres
6. TRGOVINA KRK d.d. Malinska
7. VETERINARSKA AMBULANTA CRIKVENICA d. o. o. Crikvenica
8. Dječji vrtić "Katarina Frankopan" Krk, Područni vrtić Polje
9. Osnovna škola „Omišalj“, Područna škola „Dobrinj“
10. Ivan Crnčić, vl. obrta Brodar Soline, Soline
11. Lovačko društvo "Fazan" Dobrinj.

S pravnim osobama od interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Dobrinj zaključuju se ugovori o međusobnoj suradnji kojima se definiraju prava i obveze unutar sustava civilne zaštite u slučaju potrebe za njihovim angažiranjem.

S udrugama građana od interesa za sustav civilne zaštite na području Općine Dobrinj godišnje se sklapaju ugovori za financiranje njihove djelatnosti čime se one izravno osnažuju te osposobljavaju za aktivnosti potrebne za sustav civilne zaštite.

ZAKLJUČAK

Razvijen i usklađen sustav civilne zaštite u mogućnosti je odgovoriti na razne prijetnje i ugroze koje se mogu javiti i ugroziti živote stanovnika i uništiti stečena materijalna dobra. Dobra povezanost svih subjekata civilne zaštite doprinosi njegovoj učinkovitosti, ali doprinosi i racionalnom trošenju financijskih sredstava iz proračuna.

Na temelju Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civile zaštite Općine Dobrinj svake će godine Općinsko vijeće razmatrati godišnju analizu plana razvoja sustava civilne zaštite prethodne godine s financijskim učincima i donositi godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite za tekuću godinu.

KLASA:021-05/21-01/3

URBROJ:2142-04-01-21-6

Dobrinj, 14. travnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik

Zoran Kirinčić v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA DOBRINJ

Na temelju članka 17. stavak 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ broj 82/15, 118/18, 31/20, 20/21) i članka 31. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i „Službenim novinama Općine Dobrinj“ 2/21) Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 34. sjednici održanoj dana 14. travnja 2021. godine donosi

**GODIŠNJI PLAN RAZVOJA SUSTAVA CIVILNE ZAŠTITE NA PODRUČJU OPĆINE DOBRINJ
ZA 2021. GODINU S FINANCIJSKIM UČINCIMA ZA TROGODIŠNJE RAZDOBLJE**

Slijedom Analize stanja sustava civilne zaštite na području Općine Dobrinj za 2020. godinu te Smjernica za organizaciju i razvoj sustava civilne zaštite za period od 2021. do 2024. godine na području Općina Dobrinj, a shodno financijskim sredstvima prodviđenim u Proračunu Općine Dobrinj za 2021. godinu, donosi se Godišnji plan razvoja za 2021. godinu, po pojedinim sudionicima u sustavu civile zaštite odnosno tijelima vlasti Općine Dobrinj:

Općinski načelnik

- djelovanje u Stožeru civilne zaštite Općine Dobrinj kao načelnik Stožera CZ i to posebno u odnosu na aktivnosti i mjere koje se donose i provode, prema ukazanim potrebama, oko pandemije SARS-CoV-2 virusa,
- Plan djelovanja civilne zaštite,
- Plan vježbi civilne zaštite za 2021. godinu,
- potpisivanje ugovora o međusobnoj suradnji s pravnim osobama navedenim u Odluci o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite.

Općinsko vijeće Općine Dobrinj

- Analiza stanja sustava civilne zaštite za 2021. godinu,
- Godišnji plan razvoja sustava civilne zaštite za 2022. godinu s trogodišnjim financijskim učincima.

Stožer civilne zaštite

- provođenje aktivnosti i djelovanje prema ukazanim potrebama, a posebno provođenje aktivnosti oko pandemije SARS-CoV-2 virusa,
- održava sjednice prema potrebi,
- edukacije članova Stožera CZ.

Povjerenici civilne zaštite:

- provođenje aktivnosti i djelovanje prema ukazanim potrebama, a posebno provođenje aktivnosti oko pandemije SARS-CoV-2 virusa,
- sudjelovanje u edukaciji i vježbama.

Ostale operativne snage sustava civilne zaštite Općine Dobrinj

- provođenje aktivnosti i djelovanje prema ukazanim potrebama, a posebno provođenje aktivnosti oko pandemije SARS-CoV-2 virusa,
- provođenje obuke i edukacije djelatnika.

Pravne osobe i udruge od interesa za sustav civilne zaštite:

- potpisivanje ugovora o međusobnoj suradnji s pravnim osobama navedenim u Odluci o određivanju pravnih osoba od interesa za sustav civilne zaštite
- pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite dužne su izraditi vlastite Operativne planove civilne zaštite pravne osobe od interesa za sustav civilne zaštite te iste dostaviti Općini Dobrinj.

IZVOD IZ PRORAČUNA OPĆINE DOBRINJ ZA 2021. GODINU O VISINI OSIGURANIH SREDSTAVA

Proračun Općine Dobrinj za 2021. godinu

STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	45.000,00 kn
- službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	40.000,00 kn
- stožer zaštite i spašavanja	5.000,00 kn
PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	415.000,00 kn
- Vatrogasna zajednica otoka Krka	400.000,00 kn
- posebne mjere vlade za protupožarnu zaštitu	15.000,00 kn
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA KRK	130.000,00 kn
DVD DOBRINJ	30.000,00 kn
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	8.000,00 kn
UKUPNO	628.000,00 kn

Projekcija Proračuna Dobrinj za 2022. godinu

STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	45.000,00 kn
- službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	40.000,00 kn
- stožer zaštite i spašavanja	5.000,00 kn
PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	415.000,00 kn
- Vatrogasna zajednica otoka Krka	400.000,00 kn
- posebne mjere vlade za protupožarnu zaštitu	15.000,00 kn
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA KRK	130.000,00 kn
DVD DOBRINJ	30.000,00 kn
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	8.000,00 kn
UKUPNO	628.000,00 kn

Projekcija Proračuna Dobrinj za 2023. godinu

STOŽER ZAŠTITE I SPAŠAVANJA	45.000,00 kn
- službena, radna i zaštitna odjeća i obuća	40.000,00 kn
- stožer zaštite i spašavanja	5.000,00 kn
PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	415.000,00 kn
- Vatrogasna zajednica otoka Krka	400.000,00 kn
- posebne mjere vlade za protupožarnu zaštitu	15.000,00 kn
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA KRK	130.000,00 kn
DVD DOBRINJ	30.000,00 kn
GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA	8.000,00 kn
UKUPNO	628.000,00 kn

KLASA:021-05/21-01/3

URBROJ:2142-04-01-21-7

Dobrinj, 14. travnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik

Zoran Kirinčić, v. r.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA DOBRINJ

Temeljem članka 68. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 136/12 i 15/15), članka 148. Općeg poreznog zakona („Narodne novine“ broj 115/16, 106/18, 121/19, 32/20 i 42/20), članak 9. Odluke o kriterijima, mjerama i proceduri otpisa potraživanja Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 4/20) i članka 31. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i „Službenim novinama Općine Dobrinj“ 2/21), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 34. sjednici održanoj dana 14. travnja 2021. godine donosi

O D L U K U
o otpisu nenaplativih potraživanja

Članak 1.

Ovom Odlukom se, sukladno zakonskim propisima, utvrđuje otpis nenaplativih dospjelih potraživanja Općine Dobrinj.

Članak 2.

Otpisuju se potraživanja Općine Dobrinj po vrstama prihoda i iznosima, kako slijedi:

RBR	OPIS	UKUPNO
1.	porez na kuće za odmor	162.143,62 kn
2.	porez na potrošnju	14.687,26 kn
3.	porez na tvrtku	31.622,47 kn
4.	zakup javne površine	31.000,00 kn
5.	komunalna naknada	59.834,24 kn
6.	Kamate po raznim osnovama	4.555,73 kn
U K U P N O		303.843,32 kn

Članak 3.

U poslovnim knjigama Općine Dobrinj evidentirat će se promjene sukladno članku 2. ove Odluke, temeljem analitičkih pregleda potraživanja, po vrstama prihoda, dužnicima i iznosima.

Članak 4.

Sastavni dio ove Odluke su analitički pregledi potraživanja iz članka 3. Odluke, ali nisu predmet objave.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Dobrinj“.

KLASA:021-05/2101/3

URBROJ:2142-04-01-21-8

Dobrinj, 14. travnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ

Predsjednik

Zoran Kirinčić, v. r.



REPUBLIKA HRVATSKA
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA
OPĆINA DOBRINJ

Temeljem Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka i Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. godine o zaštiti pojedinca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka, a u skladu s Odlukom o implementaciji Opće uredbe i Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka i članka 31. Statuta Općine Dobrinj („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 35/09, 10/13, 36/13, 2/18, 4/20 i „Službenim novinama Općine Dobrinj“ 2/21), Općinsko vijeće Općine Dobrinj na 34. sjednici održanoj dana 14. travnja 2021. godine donosi

P R A V I L N I K

O PRIKUPLJANJU, OBRADI I KORIŠTENJU, TE ZAŠTITI OSOBNIH PODATAKA FIZIČKIH OSOBA

Članak 1.

Općina Dobrinj, Dobrinj 103, 51514 Dobrinj, OIB:97003983043 (u daljnjem tekstu: Općina Dobrinj) temeljem Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka i Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. godine je Voditelj obrade osobnih podataka, te je dužna nadzirati prikupljanje, obradu, korištenje i zaštitu osobnih podataka svih fizičkih osoba čije podatke uzima i koristi.

Članak 2.

Temeljem Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka i Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016, Općina Dobrinj vodi Evidencije o aktivnostima obrade za koje je odgovorana.

Evidencija sadržava sve sljedeće informacije:

- a) Ime i kontaktne podatke voditelja obrade
- b) Službenika za zaštitu podataka
- c) Opis kategorije ispitanika
- d) Kategoriju osobnih podataka
- e) Kategoriju primatelja kojima su osobni podaci otkriveni ili će im biti otkriveni, uključujući primatelje u trećim zemljama ili međunarodne organizacije
- f) Rokove brisanja različitih kategorija podataka
- g) Opis tehničkih i organizacijskih mjera

Popis evidencija aktivnosti obrade se nalaze u prilogu ovog Pravilnika.

Općina Dobrinj vodi Evidencije o aktivnostima obrade temeljem članka 30. Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016 godine.

Evidencije podataka moguće je dodavati, mijenjati i brisati ovisno o potrebama poslovanja.

Članak 3.

Naziv voditelja obrade Evidencija o aktivnostima obrade i njegovo sjedište, odnosno adresa:

Općina Dobrinj, Dobrinj 103, 51514 Dobrinj.

Članak 4.

Osobni podaci prikupljaju se u svrhu izvršavanja zakonskih obveza Općine Dobrinj, te radi ispunjenja obveza od javnog interesa odnosno javnih ovlasti definiranih pozitivnim zakonskim propisima, Statutom Općine Dobrinj i ostalim pravnim aktima.

Članak 5.

Pravni temelj za uspostavu evidencija o aktivnostima obrade osobnih podataka proizlazi iz zakona.

Članak 6.

Osobni podaci smiju se prikupljati i dalje obrađivati ukoliko je zadovoljeno načelo:

- a) zakonito, pošteno, transparentno obrađivani s obzirom na ispitanika,
- b) prikupljeni u posebne, izričite i zakonite svrhe te se dalje ne smiju obrađivati na način koji nije u skladu s tim svrhama; daljnja obrada u svrhe arhiviranja u javnom interesu,
- c) primjereni, relevantni i ograničeni na ono što je nužno u odnosu na svrhe u koje se obrađuju,
- d) točni i prema potrebi ažurirani,
- e) čuvani u obliku koji omogućuje identifikaciju ispitanika samo onoliko dugo koliko je potrebno u svrhe radi kojih se osobni podaci obrađuju; osobni podaci mogu se pohraniti na dulja razdoblja ako će se osobni podaci obrađivati isključivo u svrhe arhiviranja u javnom interesu, u svrhe znanstvenog i povijesnog istraživanja ili u statističke svrhe u skladu s člankom 89. stavkom 1., što podliježe provedbi primjerenih tehničkih i organizacijskih mjera propisanih Uredbom radi zaštite prava i sloboda ispitanika,
- f) obrađivanje na način kojim se osigurava odgovarajuća sigurnost osobnih podataka, uključujući zaštitu od neovlaštene i nezakonite obrade te od slučajnog gubitka, uništenja ili oštećenja primjenom odgovarajućih tehničkih ili organizacijskih mjera,
- g) Općina Dobrinj je odgovorna za usklađenost.

Članak 7.

Obrada je zakonita samo ako i u onoj mjeri ako ispunjava najmanje jedno od sljedećeg:

- a) ispitanik je dao privolu za obradu svojih podataka u jednu ili više posebnih svrha,
- b) obrada je nužna za izvršenje ugovora u kojem je ispitanik stranka ili kako bi se poduzele radnje na zahtjev ispitanika prije sklapanja ugovora,
- c) obrada je nužna radi poštivanja pravnih obveza voditelja obrade,
- d) obrada je nužna kako bi se zaštitili interesi ispitanika ili druge fizičke osobe,
- e) obrada je nužna za izvršenje zadaća od javnog interesa ili pri izvršavanju službene ovlasti voditelja obrade,

- f) obrada je nužna za potrebe legitimnih interesa voditelja obrade ili treće strane, osim kada su od tih interesa jači interesi ili temeljna prava i slobode ispitanika koji zahtijevaju zaštitu osobnih podataka, osobito ako je ispitanik dijete.

Članak 8.

Ispitanik ima pravo dobiti od Općine Dobrinj potvrdu obrađuju li se osobni podaci koji se odnose na njega te ako se takvi osobni podaci obrađuju, pristup osobnim podacima i sljedeće informacije:

- a) svrsi obrade,
- b) kategorijama osobnih podataka o kojima je riječ,
- c) primateljima ili kategorijama primatelja kojima su osobni podaci otkriveni ili će biti otkriveni, osobito primateljima u trećim zemljama ili međunarodnim organizacijama,
- d) ako je to moguće, predviđenom razdoblju u kojem će osobni podaci biti pohranjeni ili to nije moguće kriterijima korištenja za utvrđivanje tog razdoblja,
- e) postojanju prava da se voditelj obrade zadrži ispravak ili brisanje osobnih podataka ili ograničenje obrade osobnih podataka koji se odnose na ispitanika ili prava na prigovor na takvu obradu,
- f) pravu na podnošenje pritužbe nadzornom tijelu,
- g) ako se osobni podaci ne prikupljaju od ispitanika, svakoj dostupnoj informaciji o njihovu izvoru.

Ako se osobni podaci prenose u treće zemlju ili međunarodnu organizaciju, ispitanik ima pravo biti informiran o odgovarajućim zaštitnim mjerama koje se odnose na prijenos. Općina Dobrinj osigurava kopiju osobnih podataka koji se obrađuju. Za sve dodatne kopije koje zatraži ispitanik Općina Dobrinj može naplatiti razumnu naknadu na temelju administrativnih troškova. Ako ispitanik podnese zahtjev elektroničkim putem te osim ako ispitanik zatraži drugačije, informacije se pružaju u uobičajenom elektroničkom obliku. Pravo na dobivanje kopije ne smije negativno utjecati na prava i slobode drugih.

Članak 9.

Ispitanik ima pravo bez nepotrebnog odgađanja ishoditi od Općine Dobrinj ispravak netočnih podataka koji se na njega odnose. Uzimajući u obzir svrhe obrade, ispitanik ima pravo dopuniti nepotpune osobne podatke, među ostalim i davanje dodatne izjave.

Članak 10.

Općina Dobrinj je dužan najkasnije u roku od 14 dana od podnošenja zahtjeva, svakom ispitaniku na njegov zahtjev, odnosno njegovih zakonskih zastupnika ili punomoćnika:

- dostaviti potvrdu o tome da li se osobni podaci koji se odnose na njega obrađuju ili ne,
- omogućiti uvid u evidenciju osobnih podataka te uvid u osobne podatke sadržane u Evidenciji osobnih podataka koji se odnose na njega te njihovo prepisivanje,
- dostaviti izvratke, potvrde ili ispise osobnih podataka sadržanih u evidenciji osobnih podataka koji se na njega odnose, a koji moraju sadržavati i naznaku svrhe i pravnog temelja prikupljanja, obrade i korištenja tih podataka,
- dostaviti ispis podataka o tome tko je i za koje svrhe i po kojem pravnom temelju dobio na korištenje osobne podatke koji se odnose na njega.

Članak 11.

Ispitanik ima pravo od Općine Dobrinj ishoditi brisanje osobnih podataka koji se na njega odnose bez nepotrebnog odgađanja te voditelj obrade ima obvezu obrisati osobne podatke bez nepotrebnog odgađanja ako je ispunjen jedan od sljedeći uvjeta:

- a) osobni podaci više nisu nužni u odnosu na svrhe za koje su prikupljeni ili na drugi način obrađeni,
- b) ispitanik povuče privolu na kojoj se obrada temelji,
- c) ispitanik uloži prigovor na obradu prema Uredbi (EU) 2017/679 članak 21. stavkom 1. te ne postoje jači legitimni razlozi za obradu ili ispitanik uloži prigovor na obradu u skladu s člankom 21. stavkom 2.,
- d) osobni podaci nezakonito su obrađeni,
- e) osobni podaci moraju se brisati radi poštivanja pravne obveze iz prava Europske unije ili propisa Republike Hrvatske,
- f) osobni podaci prikupljeni su u vezi s ponudom usluga informacijskog društva.

Ako je Općina Dobrinj javno objavila osobne podatke dužana je obrisati te podatke, uzimajući u obzir dostupnu tehnologiju i trošak provedbe. Općina Dobrinj poduzima razumne mjere, uključujući tehničke mjere kako bi informirao voditelje obrade koji obrađuju osobne podatke da je ispitanik zatražio od tih voditelja obrade da izbrišu sve poveznice od njih ili kopiju ili rekonstrukciju tih osobnih podataka.

Zahtjev se podnosi usmeno, pismeno poštom i elektronskim putem.

Ispitanik koji smatra da mu je povrijeđeno neko pravo zajamčeno temeljem Zakona o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka i Uredbe (EU) 2016/679 Europskog parlamenta i Vijeća od 27. travnja 2016. godine o zaštiti pojedinca u vezi s obradom osobnih podataka i o slobodnom kretanju takvih podataka ima pravo podnijeti zahtjev za utvrđivanje povrede prava.

Članak 12.

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o obradi i zaštiti osobnih podataka („Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 38/18).

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine Dobrinj“.

KLASA:021-05/21-01/3

URBROJ:2142-04-01-21-9

Dobrinj, 14. travnja 2021. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE DOBRINJ
Predsjednik
Zoran Kirinčić, v. r.